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PETVMOHAJIEHEIE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCUIIEOHOMY CIOPTY (12 3TAIN)

5-6.11.2022

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHNKOB

Ne n/n Ne roHw, damunusa nmsa KomaHga - TpeHep [ata PoxaeHus

CIo6 LWBCM-Jlnuen

1 1 30 OemunpusiH ApTak CMb WBCM-Nuuen 09.06.2007
2 2 39 CkopHsikoB Bopuc CMNB WBCM-Inuen 23.05.2009
3 3 29 MaenoBckuit OMuTpui ChMNb WBCM-nuen 22.09.2007
4 4 37 KokyHoB [puropwuii CMNB WBCM-Inuen 10.02.2009
5 5 31 peuniknH Bagum ChMNb WBCM-nuen 11.07.2007
6 6 40 Knnwoe Hukonan Crb WBCM-Inuen 22.05.2009
7 7 33 Ceunosckuin JaHun ChMNb WBCM-nuen 18.03.2008
8 8 32 Akoenee MaTteei CNb LWBCM-Inuen 22.01.2008
9 9 26 oHyapor AnekcaHap ChMNb WBCM-nuen 13.05.2007
10 10 38 CmupHoB AHgpen CNBb WBCM-JInuen 10.06.2009
11 11 27 Asunza Anu CMb WBCM-Nuuen 21.09.2007
12 12 28 Monoe Mapk CNb LWBCM-Inuen 17.05.2007
13 13 41 BelHsikoB JaHuun ChMNb WBCM-nuen 20.03.2008
14 14 34 Ceunosckun leHuc CINb WBCM-Jlnuen 18.03.2008
15 15 35 Hosonopackuin Poctucnas ChMNb WBCM-nuen 18.05.2008
16 16 10 YepTtuxmHa Onus Cro WwBCM 08.02.2007
17 17 8 OanblwmnHa MNonuHa Crle6 WwBCM 24.02.2007
18 18 15 KacbsiHoBa YrnbsiHa Cro WwBCM 16.01.2008
19 19 14 MaBnoBckas Mapus Cne6 WBCM 28.10.2008
20 20 19 BactokoBa Banepus Cro WwBCM 01.01.2009
21 21 18 HemeHkoBa AHacTacus Crle6 WwBCM 03.06.2009
22 22 9 Kokapea Arnas CIe WwBCM 23.09.2007
23 23 12 MBlinyeBa AHa Cne6 WBCM 24.04.2008
24 24 22 KoctuHa Onbra CIe WwBCM 24.07.2009
25 25 20 AnekceeBa Bacca Crle6 WwBCM 25.03.2009
26 26 11 Mcmarunosa Nunusa Cre wBCM 16.01.2007
27 27 17 pnboBa MapuvHa Chno6 WwBCM 10.02.2008
28 28 21 ConomatuHa Onecs Cre wBCM 31.01.2009
29 29 7 Bop Enusaseta Chno6 WwBCM 18.09.2006
30 30 5 CmupHoBa [naHa Cre WwBCM 02.06.2005
31 31 6 ConvHa AHrenuxa Cne6 WBCM 22.03.2006
Chno WBCM-BanaxHuH C.B.
32 1 86 pywnH Anekcangp CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 04.03.2014
33 2 88 KoTeHkoB CemeH CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 23.01.2014
34 3 87 MeTtpos Bagum Cno WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014
35 4 89 epmaHeHko AHgpen CIno WBCM-banaxHuuH C.B. 07.12.2014
36 5 90 KypkoB Unbs CIe6 WBCM-banaxnuH C.B. 26.07.2014
37 6 91 [oH4apeHko ApTem CIno WBCM-banaxHuuH C.B. 16.01.2014
38 7 98 MoanecHukoB Erop Cno WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016
39 8 64 ConomatuH Aptem CIno WBCM-banaxHuuH C.B. 18.09.2013
40 9 65 BacunbeB KoHCTaHTUH Cro WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013
41 10 66 Bonkos Akum CIno WBCM-banaxHuuH C.B. 09.02.2013
42 11 67 CemeHoB Enucen CIo6 WBCM-banaxnuH C.B. 24.08.2013
43 12 68 Canapos Tumodben CIno WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013
44 13 76 JleByeHko 3axap Cno WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012
45 14 77 Anekcees Epmak CIno WBCM-banaxHuuH C.B. 29.02.2012
46 15 42 NcaueHko Nnbs Cro WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011
47 16 43 LLapos Kupunn CIno WBCM-banaxHuuH C.B. 01.06.2011
48 17 48 Kokapes Apxwun CIe WBCM-banaxnuH C.B. 09.06.2010
49 18 49 [BoriHMkoB Bagum CI6 WBCM-banaxHuuH C.B. 15.03.2010
50 19 50 FpywnH OMmutpun Cre WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010
51 20 51 ["aBpunos Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010
52 21 58 PaeB ®oma CIe WBCM-banaxnuH C.B. 23.08.2009
53 22 59 Kuiou, CesaaiTOoCnaB CI6 WBCM-banaxHuuH C.B. 15.06.2009
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45
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137
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147
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184
185
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189
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80
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85
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Yymak AnekcaHgpa
MopnecHukoBa Ennsaseta
CmupHoBa Jnusa
AdbaHacbeBa [lapbs
WcayeHko Bepa
MapynuHa Codobs
CaxapoBa Bacunuca
Penno Spuka

Chno WBCM-bapkoBa M.A.
depopeHko PomaH

Yrnos KoHcTaHTUH
LlanyHoB Bsiyecnas
XaszoB ApceHui

CraueHko MaTBen
AnekceeB Bnagncnas
deokTncTtoB Makcum
MaBneHko Muxaun
XpyLies Muxaun

CbicoeB PomaH
MNobepoHocueB KOHCTaHTUH
OpobHbI [neb
PoxagecTtBeHckun JaHmnmn
YymaueHko Cepadum
MonuyaHoB Makcum
[eHncos NBaH
MeTposcku AnekcaHap
Kpyrnos Ceprei
"peunwkuH Knpunn
CmupHoB Brnagmmmp
3bipsHoB Kupunn
MyxoB MNBaH

CbicoeB UrHat

LLleByoB Makcum
MaHdunos MNMnaTtoH

Pynesa AnekcaHgpa
MwuukaHok Kcenuns
BakyneHko AHacTtacus
BaceHeBa Mapus
napgewxnHa ApuHa
TepeHTbeBa KpuctunHa
PoxpecTtBeHckas Japbs
CnbaeBa CHexaHa
PyneBa AHacTtacus
KypamwwuHa KpuctunHa

Chno WBCM-Benukuin HoBropoa

CemeHoB VBaH
HoBsonoackuii AnekcaHgp
[Npaconos Makcum
["anbyeHko Mpuropun
TuxaHoBckui JaHumn
CepBua Omutpun
CuneHko Aptem
Hosonoackun Omutpuin
Hetpycos VBaH

Muxees ApceHunn
HaymoB ApceHuii
HomHuH MaTBen

WnnuH Huknta
Muxannos-Bakapyk Muxaun
Jlyrosckon Apocnas
['pades JleoHung

EpwoBa Bapsapa
[payeBa AHTOHUHA
MBaHoBa Codobsi
lop6ayeBa Mupocnasa
KupcaHoBa AHacTacus
PoxkoBa Huka

Cro WBCM-banaxnuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
CIo WBCM-banaxHuuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.

CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno LWBCM-Ben.Hosropopa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa

Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga

09.02.2013
19.01.2015
22.01.2011
14.06.2011
24.07.2012
17.02.2012
27.12.2010
27.04.2010

21.06.2014
02.10.2015
22.09.2015
12.07.2013
26.06.2013
25.06.2014
24.08.2013
20.11.2013
14.03.2013
22.02.2012
21.12.2012
26.07.2012
24.02.2011
29.09.2011
09.10.2011
02.06.2009
17.02.2009
15.04.2009
25.08.2010
16.07.2010
26.05.2010
28.01.2010
21.04.2010
17.09.2010
16.11.2009

18.09.2012
13.09.2012
29.04.2013
28.08.2013
09.11.2013
18.07.2014
29.06.2014
16.11.2007
21.05.2009
21.03.2010

28.02.2014
17.01.2013
19.10.2013
05.12.2013
11.08.2012
29.04.2012
29.03.2012
28.05.2011
28.06.2011
04.02.2011
03.07.2011
28.07.2010
05.09.2010
01.05.2010
25.10.2010
02.04.2010

22.05.2013
29.04.2013
06.07.2012
03.02.2012
01.05.2012
05.02.2011
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149
150
151
155
157
158
159
160
161
164
165
166
167
170
171
175

63
64
65
66
67
68
69
70

219
217
216
215
214
213
212
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210
209
207
206

90
91
92

330
332
340

113
116
118
132
123
120
131
125
129
127
124

236
230
226
232
225
228
222

Koponesa Cochus
ABpeesa Mapusi

ChNo6 LWBCM-Bbi6opr
Kosbipb AnekcaHap
Bopobrés Bnaancnas
CmupHoB AnekcaHap
B3aropckun Huknta
AxoBnesB Bnagucnas
Hasonunk Erop
Bypak Muxaunn
baxmaTtoB AnekcaHap
Aranos Cepren
3abenno Amutpun
EBceeB dununn
MebipknH CtenaH
MepwnH Erop
Tumodpbees lNaBen
Opnos Anekcanap
CwmoneHues CtenaH

Bacunbesa KceHus
["anaxuHa BepoHuka
TypaeBa AnekcaHgpa
CwmupHoBa [lapbsHa
Makaposa AHacTtacusa
Akoenesa CHexaHa
CwmunpHoBa Bacunuxa
Kopabnesa BepoHuka
Chno WBCM-®appaxos M.®.
TlanuH Aptem
Muxees Mapk
Mpynec Uropb
Tpycos 3pwk
KopHunos Omutpuii
KyuykoB PobepT
CyBopoB Hukonai
Cysopos MBaH
Kynurni Muxaun
KopHunos Aptemui
BasraHos Knpunn
Bonblwakos Butanui

MyxoBa EkatepuHa
CacdppoHoBa Mapus
CadppoHoBa Codoust

Cno WBCM-Manuk C.J1.
BbeccoHoB Tumoden
PbpkoB Anekcanap
Ceupngos ViBaH

Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga

CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CIo6 WBCM-bysHoB A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CIo6 WBCM-bysHoB A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-bysHoB A.M.

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysaHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysaHos A.M.

Cri6 WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo
Cri6 WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CI6 WBCM-KonnuHo
Cre6 WBCM-KonnuHo
CI6 WBCM-KonnuHo
Cre6 WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cre6 WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Cno WwBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-Manuk C.J1.
Cro WBCM-Manwuk C.J1.
Cro WBCM-Manuk C.J1.

CecTpopeuk «OnMMnuUncKknmn pesepe»

"nmap4veHko TaTtbsHa
KupanHa Buktopus
Kosnoea KapuHa
YaaHckas Anekcangpa
LUnnunosa Oapbs
>KypaBneBa EkatepuHa
Ocunosa Buktopusa
anknHa Kpuctuna
JloceBa AnuHa
KazaHkoBa [Japbs
AbangynnuHa Kapuxa
CLLUOP MeTtpoaBopuoOBOro p-Ha
Xazanusa Hukonan
KyHuubiH NBaH
YepHbiwoB CtenaH
YTeB AnekcaHap
TpycHukoB Omutpuin
[optoHoB Pépnop
Buraes Mapart

CecTpopeLk «OnMMnunckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CecTpopeLk «OnMMnunckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CecTpopeLk «OnMMnnnckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CecTpopeLk «OnMMnnnckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CectpopeLk «OnMMnuinckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CecTpopeLk «OnMMnunckuin peseps»

CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMeTpoaBOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLoBoOro p-Ha
CLLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLLUOP lMeTpoaBOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

26.05.2010
19.06.2010

13.05.2010
10.07.2010
29.12.2010
22.04.2011
14.01.2012
04.03.2012
03.08.2012
07.04.2012
26.08.2012
23.02.2013
28.11.2013
13.12.2013
28.09.2013
21.12.2014
30.09.2014
14.09.2015

06.02.2011
10.05.2011
28.05.2011
17.05.2011
28.10.2011
11.04.2012
22.02.2012
31.10.2012

07.11.2014
22.09.2014
13.10.2014
09.07.2014
15.12.2013
26.12.2012
21.03.2012
21.03.2012
06.03.2012
19.02.2012
04.02.2011
04.12.2011

01.11.2011
25.08.2011
31.01.2014

29.06.2012
28.08.2014
28.03.2014

14.11.2006
04.02.2005
11.03.2006
16.03.2007
23.02.2008
02.06.2006
12.07.2007
06.01.2008
19.01.2007
16.10.2008
23.03.2008

22.12.2010
05.04.2011
10.04.2012
16.09.2011
26.10.2012
21.04.2012
08.05.2013
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106  >Katbko Bnagucnasa
107  ApueeBa Codbsi
101 CypkoBa AHHa

102 AngpeeBa AnekcaHgpa

100 apmaw YnbsHa
95 MoHypoBa MNonuHa
97 JTbickoBa Kecenus

Onumnunckue Hagexabl CIMNo6

246  [letyxoB Makcum
247  JleoHTbeB Kupunn
245 EsgoknmoB Januun
248  Kawkosckuit Hukmuta
250 LWe4veHko Kvpunn
251 EropoykunH MeaH

111 AxaToBa Codbs
110 AnpgpeeBa EBa
108 bBapaHoBa Amenus
112  Yybakosa Unapus

'n. cyabs, 1 Kart. - Bjosun C.M

CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMeTpoaBoOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBoOro p-Ha
CLLUOP lMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLoBOro p-Ha
CLLUOP MNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl Clo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl Clo
Onumnurickne Hagexabl CMo6

Cynpbsi Ha cbuHuwe, 1 Kar.- JloryHos M.B.

SOUCA,
(A
-

'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C.

09.06.2009
25.12.2009
23.01.2012
21.03.2011
22.06.2012
13.12.2013
11.02.2013

27.07.2010
03.06.2010
29.12.2010
09.12.2011
02.09.2014
07.04.2014

01.10.2010
31.05.2012
20.12.2011
06.12.2014



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

MAJIBYMKK 2014-2015

T’T 125 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 86 [puwwuH AnekcaHap Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,585 33,12
2 181 CewmeHoB VBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 28.02.2014 15,207 29,59
3 88 KoteHkoB CemeH CNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 23.01.2014 15,328 29,36
4 87 Tletpoe Bagum ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 15,342 29,33
5 89 [epmaHeHko AHapen Cno6 WBCM-banaxuuH C.B. 07.12.2014 15,451 29,12
6 91 ToH4yapeHKko ApTem ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 15,511 29,01
7 217 MuxeeB Mapk Cno WBCM-KonnuHo 22.09.2014 15,512 29,01
8 215 Tpycos 3pwk ChNno6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 15,521 28,99
9 90 KypkoB Unbs Cnno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 15,693 28,68
10 250 LeB4eHko Kupunn Onumnurickne Hagexabl CMo6 02.09.2014 15,750 28,57
11 332 PbikoB AnekcaHgp Cno6 WBCM-Manuk C.11. 28.08.2014 15,878 28,34
12 216 TMpynec Uropb ChNo6 LWBCM-KonnuHo 13.10.2014 15,921 28,26
13 143 Yrnos KoHCTaHTUH CIno WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 15,969 28,18
14 340 Caupwugos VBaH Chno WWBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014 16,004 28,12
15 137 depopeHko PomaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.06.2014 16,328 27,56
16 175 CwmoneHueB CtenaH CIo6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 16,346 27,53
17 145 Xasos [leMbsiH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 30.08.2015 16,545 27,20
18 170 Twumodbees MNaBen CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 16,550 27,19
19 147 WanyHoB Bsyecnas ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 22.09.2015 16,971 26,52
20 219 NanuH Aptem ChNo6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 17,122 26,28
21 251 EropouykvH VBaH Onumnurickne Hagexabl Co 07.04.2014 17,434 25,81
22 98 TloanecHukoB Erop ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 17,779 25,31
23 171 Opnos AnekcaHgp CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 20,560 21,89

rcK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa [EBOYKM 2013-2014 r- C.-Tlerepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
T 125 m c/m
1 dtan
PE3YJIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .
t°C 18; P 991; Bn. 55%
Dara
MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxaeHus
1 95 TloHypoBsa NonuHa CLUOP lMNeTtpoaBopLioBOro p-Ha 13.12.2013 14,602 30,82
2 41 Yymak AnekcaHgpa ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,611 30,80
3 55 BaceHeBa Mapus Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.08.2013 14,843 30,32
4 54 BakyneHko AHacTtacusi CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.04.2013 14,848 30,31
5 60 3anoposHukoBa Anuca  Cl16 WIBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 14,896 30,21
6 92 CadpoHoBa Codus ChNo6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 15,167 29,67
7 59 PoxpgectBeHckasa dapbsa Cl16 LWIBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 15,366 29,29
8 80 Epwosa Bapeapa Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 22.05.2013 15,476 29,08
9 58 TepeHTbeBa KpuctuHa CIno WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 15,609 28,83
10 81 [payeBa AHTOHMHA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 15,703 28,66
11 97 JlbickoBa KceHus CLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 11.02.2013 15,817 28,45
12 112 Yybakosa Unapus OnumMmnuiickne Hagexabl CMo6 06.12.2014 16,510 27,26
13 61 Kuioy ExkatepuHa CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 04.01.2014 16,702 26,94
14 71 KopTtakoBa Buktopus CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 01.02.2013 17,140 26,25
15 56 [nagewknHa ApuHa CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 09.11.2013 17,258 26,07
16 45 TlopnecHukoBa Ennsaset: Cl6 LUBCM-BanaxuuH C.B. 19.01.2015 18,570 24,23

rcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

JEBOYKN 2011-2012

T’T 125 m c/m

1 dtan
PE3YJIbTATbI

Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .
t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 33 AdaHacbeBa [apbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 12,874 34,95
2 63 Bacunbesa KceHus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,379 33,63
3 108 bapaHoBa Amenua Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 20.12.2011 13,398 33,59
4 102 AHppeeBa Anekcangpa  CLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 21.03.2011 13,671 32,92
5 66 CwmupHoBa [lapbsiHa CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 13,766 32,69
6 85 KupcaHoBa AHacTacus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 13,815 32,57
7 87 PoxkoBa Huka Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,899 32,38
8 37 MapynuHa Codobs ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 13,928 32,31
9 36 WcauyeHko Bepa Cno WBCM-banaxuuH C.B. 24.07.2012 14,049 32,03
10 65 TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 14,074 31,97
11 100 Tlapmaw YnbsiHa CLUOP lMeTponBopLioBOro p-Ha 22.06.2012 14,101 31,91
12 101 CypkoBa AHHa CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.01.2012 14,140 31,82
13 84 TlopbayeBa Mupocnasa CI16 LUBCM-Ben.Hosropoa 03.02.2012 14,185 31,72
14 51 PyneBa AnekcaHgpa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012 14,232 31,62
15 110 AHppeeBa EBa Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 31.05.2012 14,646 30,73
16 67 MakapoBa AHacTacusi CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 14,750 30,51
17 64 [anaxvHa BepoHuka ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 14,826 30,35
18 90 [lyxoBa EkatepuHa Cno WBCM-KonnuHo 01.11.2011 14,986 30,03
19 70 Kopabnesa BepoHuka CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 31.10.2012 15,216 29,57
20 30 CwmupHoBa Onusa Cne6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.01.2011 15,492 29,05
21 83 WBaHoBa Codobsi ChMo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012 15,804 28,47
22 52 MwuukaHtok KceHus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.09.2012 16,842 26,72
23 91 CadpoHoBa Mapus Chno6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 16,995 26,48

rcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

MAJIBYMKK 2013

T’T 125 m c/m

1 dtan
PE3YJIbTATbI

Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .
t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 129 CraueHko MaTtBei CMNo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 26.06.2013 13,247 33,97
2 64 ConomatuH ApTtem ChMno6 LWBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,439 33,48
3 131 Anekcees Bnagucnas CIno6 WWBCM-Bbapkosa M.A. 25.06.2014 13,584 33,13
4 65 Bacunbe KoHCcTaHTUH ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 13,629 33,02
5 128 Xasos ApceHnii Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 12.07.2013 13,805 32,60
6 184 Hosonoackuit AnekcaHap CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013 13,961 32,23
7 185 T[lpaconos Makcum CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 19.10.2013 13,972 32,21
8 186 [anbueHko Mpuropwuii CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 14,640 30,74
9 167 [MNepwwuH Erop CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 28.09.2013 14,738 30,53
10 67 CemeHoB Enucent Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 24.08.2013 14,836 30,33
11 165 EBcees dununn CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 28.11.2013 14,892 30,22
12 135 XpyweB Muxaun Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013 14,950 30,10
13 132 deoktucTtoB Makcum CIno WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 14,960 30,08
14 66 BonkoB Akum Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 09.02.2013 15,148 29,71
15 163 3amopoka Anekcei CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 01.10.2013 15,297 29,42
16 222 bwuraes MapaTt CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 08.05.2013 15,333 29,35
17 68 Canapoe Tumodei CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 15,934 28,24
18 134 [MaBneHko Muxaun Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 20.11.2013 17,325 25,97
19 214 KopHunos AMuTpun Chno6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 17,765 25,33
20 166 [MMblpkuH CTenaH CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 13.12.2013 18,447 24,39

CK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

MAJIBYMKK 2012

T’T 125 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 209 KopHunoe Aptemui CMNo6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 13,104 34,34
2 76 JleByeHko 3axap ChMno6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,292 33,85
3 189 TwuxaHoBckun JaHunnn CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 11.08.2012 13,312 33,80
4 124 CbicoeB PomaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 13,515 33,30
5 212 CysopoB Hukonai CMNo6 LWBCM-KonnuHo 21.03.2012 13,800 32,61
6 339 MepexornH Makcum BY "®CO "KOHocTb Mocksbl" 25.12.2012 13,962 32,23
7 77 AnekceeB Epmak CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,259 31,56
8 210 KynuruH Muxaun Cne6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 14,335 31,39
9 190 Cepsus Omutpuii Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.04.2012 14,340 31,38
10 225 TpycHukoB AMUTpUn CLLUOP MeTtpoasopLioBoro p-Ha 26.10.2012 14,420 31,21
11 125 MMo6enoHocueB KoHcTaHTy CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.12.2012 14,423 31,20
12 126 [OpoGHbii [neb Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.07.2012 14,520 30,99
13 211 CysopoB VBaH CMNo6 LWBCM-KonnuHo 21.03.2012 14,534 30,96
14 330 bBbeccoHoB Tumodben Chno WWBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 15,030 29,94
15 228 TloptoHoB DEnop CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 21.04.2012 15,131 29,74
16 159 Bypak Muxaun CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 15,237 29,53
17 192 CuneHko Aptem Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.03.2012 15,434 29,16
18 160 BaxmatoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 15,814 28,46
19 226 YepHbiwos CtenaH CLUOP MNMeTtpoasopLoBOro p-Ha 10.04.2012 16,041 28,05
20 213 KyuykoB PobepT ChNo6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 16,183 27,81
21 158 Hasonuuk Erop CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012 16,199 27,78
22 161 Aranos Cepren CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 16,656 27,02

rcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

MAJIBYMKK 2011

T’T 125 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 42 Wca4veHko Unbs CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 12,939 34,78
2 194 HetpycoB MBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 28.06.2011 13,163 34,19
3 206 bBonbwakos Butanuii CMNo6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,220 34,04
4 157 Hkosnes Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 13,225 34,03
5 195 MuxeeB ApceHui CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 04.02.2011 13,273 33,90
6 122 YymaueHko Cepacum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.09.2011 13,487 33,37
7 248 KawkoBckuin Huknta Onumnunckme Hagexabl CI6 09.12.2011 14,058 32,01
8 230 KyHuupblH MBaH CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011 14,076 31,97
9 196 HaymoB ApceHuit Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 03.07.2011 14,196 31,70
10 43 LWapos Kupunn Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 01.06.2011 14,241 31,60
11 121 PoxpecTBeHckuin JaHuun CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.02.2011 14,246 31,59
12 207 basraHoB Knpunn ChNo6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,363 31,33
13 123 MonyaHoB Makcum CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 09.10.2011 14,592 30,84
14 155 3aropckunt Hukuta CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 15,063 29,87
15 232 YT1eB AnekcaHop CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 16.09.2011 15,426 29,17

rcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

JEBYLIKWN 2007-2008

T 250 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .

t°C 18; P 991; Bn. 59%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 10 YeptuxmHa KOnus CIo WwBCM 08.02.2007 12,732 7,982 20,714 43,45
2 16 Hosonoackas AHrenuHa Cre WwBCM 23.07.2009 12,669 8,316 20,985 42,89
3 8 [aHbwuHa MNMonuHa CIe WwBCM 24.02.2007 12,881 8,273 21,154 42,55
4 19 BactokoBa Banepus Crl6 WwBCM 01.01.2009 12,851 8,651 21,502 41,86
5 15 KacbsiHOBa YnbsiHa CIo WwBCM 16.01.2008 13,033 8,488 21,521 41,82
6 14 TNaBnoBckas Mapus CrIe6 WwBCM 28.10.2008 13,195 8,589 21,784 41,31
7 20 AnekceeBa Bacca Cro WwBCM 25.03.2009 13,086 8,874 21,960 40,98
8 22 KoctuHa Onbra CrIe6 WwBCM 24.07.2009 13,227 8,767 21,994 40,92
9 118 Koanoea KapuHa Cectpopeuk «Onumnuiickuin peseps» 11.03.2006 13,362 8,715 22,077 40,77
10 6  ConwuHa AHrenuHa CrIe6 WwBCM 22.03.2006 13,516 8,684 22,200 40,54
11 12  WMBwwnyesa AHa Cro WwBCM 24.04.2008 13,576 8,667 22,243 40,46
11 9 KokapeBa Arnas CrIe6 WwBCM 23.09.2007 13,546 8,744 22,290 40,38
13 18 [JemeHkoBa AHacTacus Cho WBCM 03.06.2009 13,688 8,635 22,323 40,32
14 5 CwmwupHoBa [naHa CrIe6 WwBCM 02.06.2005 13,511 8,906 22,417 40,15
15 46 CwubaeBa CHexaHa Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 16.11.2007 13,232 9,249 22,481 40,03
16 24 Casu4eBa KpuctmnHa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 13.08.2008 13,713 8,771 22,484 40,03
17 7 bop EnnzaBeta Cro WwBCM 18.09.2006 13,689 8,811 22,500 40,00
18 11 Wcmarunosa Nlunua CrIe6 WwBCM 16.01.2007 13,859 8,788 22,647 39,74
19 17 T'puboBa MapuHa Cre WwBCM 10.02.2008 13,739 8,940 22,679 39,68
20 21 ConowmatuHa Onecs CrIe WwBCM 31.01.2009 13,714 9,116 22,830 39,42
21 116 KupanHa Buktopusa CecTtpopeuk «Onumnuiickuin peseps» 04.02.2005 14,258 8,768 23,026 39,09
22 125 TanknHa KpuctuHa CecTpopeuk «Onumnuiickuin pesepe» 06.01.2008 14,156 9,055 23,211 38,77
23 132 YpaHckaa AnekcaHgpa CecTtpopeuk «Onumnuiickuin peseps»  16.03.2007 14,070 9,340 23,410 38,45
24 123 Wwnunosa Oapbs CecTpopeuk «Onumnuiickuin pesepe» 23.02.2008 14,409 9,016 23,425 38,42
25 113 [napyeHko TaTbsAHa Cectpopeuk «Onumnuiickuin peseps» 14.11.2006 14,447 9,006 23,453 38,37
26 120 JKypaBnesa EkatepuHa  CecTtpopeuk «Onumnuiickmin pesepe» 02.06.2006 14,308 9,170 23,478 38,33
27 131 Ocwunoea Buktopus Cectpopeuk «Onumnuickuin peseps» 12.07.2007 14,795 9,255 24,050 37,42
28 129 JloceBa AnunHa CecTpopeuk «Onumnuickuin pesepe» 19.01.2007 14,687 9,560 24,247 37,12
29 127 KasaHkoBa [dapbs CecTtpopeuk «Onumnuiickuin peseps» 16.10.2008 15,250 9,415 24,665 36,49
30 124 AbangynnuHa KapuHa Cectpopeuk «Onumnuickuin pesepe» 23.03.2008 15,220 10,085 25,305 35,57

rcK




5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

FOHOLLIM 2007-2008

T 250 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 39 CkopHsikoB Bopuc Clnb WBCM-Iuuen 23.05.2009 11,655 7,833 19,488 46,18
2 30 [demupusiH Aptak CNBb WBCM-Juuen 09.06.2007 11,993 7,742 19,735 45,60
3 107 Mokees 3axap CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 11,752 7,999 19,751 45,57
4 37 KokyHoB [puropun CNb WBCM-Jluuewn 10.02.2009 12,060 7,858 19,918 45,19
5 35 Hosonopgckun Poctucnas Clb WBCM-Ilnuen 18.05.2008 12,065 7,884 19,949 4512
6 40 Knuwos Hukonai CNB WBCM-Jlnuen 22.05.2009 12,190 7,873 20,063 44,86
7 34 Csunosckui [leHuc Cnb WBCM-Tuuen 18.03.2008 12,318 7,926 20,244 44,46
8 29 [MaBnosckui AMuTtpuin ChMNb WBCM-Inuen 22.09.2007 12,342 7,942 20,284 44 37
9 31  TpeuynwkmH Bagum CMNB WBCM-nuei 11.07.2007 12,491 7,862 20,353 44,22
10 32 AkosBnes MatBei ChNB WBCM-Jluuen 22.01.2008 12,377 7,987 20,364 44,20
11 26 [oHuyapoB AnekcaHap CNB WBCM-Inuen 13.05.2007 12,460 8,051 20,511 43,88
11 106 KoctuH MatBen ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 13.10.2007 12,417 8,112 20,529 43,84
13 33 Caunosckuii Janun Cnb WBCM-Tuuen 18.03.2008 12,558 8,154 20,712 43,45
14 38 CwmupHoB AHgpeii CNB WBCM-Jluuen 10.06.2009 12,566 8,191 20,757 43,36
15 36 BrnoxuH Knpnnn CInb WBCM-Tuuen 09.06.2008 13,102 7,915 21,017 42,82
16 28 TMonoe Mapk ChNB WBCM-Jlnuen 17.05.2007 12,830 8,188 21,018 42,82
17 63 CwmwupHoB AnekcaHap Chno WBCM-banaxHuH C.B. 23.02.2007 12,776 8,391 21,167 42,52
18 27 Asuza Anu CNB WBCM-Jlnuewn 21.09.2007 13,064 8,167 21,231 42,39
19 41  BewHsikoB JaHuun Chnb WBCM-Tuuen 20.03.2008 12,917 8,408 21,325 42,20
20 62 ApTembeB AHapen ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008 13,771 8,955 22,726 39,60

rcK




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
5-6 Hos16ps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 roga MANbYNKN 2014-2015 " "
BenoTpek "JlokochumHKe

Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
AncTtaHums roHku: 12 Kpyros
t°C 18 P 991; Bn. 55%
Bpemsi roHKu : 04:35,34 CpepnHsia ckopocTb nobegutens - 39,27 KM/
MecTto Ne ®damunua Ums OpraHusauus fara Kpyru oTtcT.
roHLyMKa PoxaeHus

1 86 pywnH Anekcangp Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014

2 88 KoteHkoB CemeH Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 -1
3 181 CemeHoB VBaH CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 28.02.2014 -1
4 215 Tpycos Spwk Chno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 -1
5 332 PbikoB AnekcaHap Cne WBCM-Manuk C.J1. 28.08.2014 -1

6 250 LleByeHko Knupnnn Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 02.09.2014 -1
7 90 KypkoB Unbs Cri6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 -1
8 219 TlanuH Aptem Chno6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 -1

9 217 MwnxeeB Mapk Chno6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 -1
10 137 ®epopeHko PomaH Chno6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 21.06.2014 -1
11 251 EropoukuH NBaH Onumnuiickne Hagexabl Cr6 07.04.2014 -1
12 87 MeTtpos Bagum Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 24.06.2014 -1
13 143 Yrnos KoHcTaHTUH ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 -1
14 216 Mpynec Uropsb Chno6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 -1
15 147 LlanyHoB Bsiuecnas Crie6 WWBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015 -1
16 170 Tumodbees Masen CIMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 21.12.2014 -1
17 340 Ceupugos NeaH Cne WBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014 -1
18 145 XasoB [leMbsiH Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015 CHAT
19 89 epmaHeHko AHapen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 CHAT
20 175 CwmoneHueB CtenaH Chno WBCM-bysaHos A.M. 14.09.2015 CHAT
21 98 MoanecHukoB Erop ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 CHAT
22 171 OpnoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 CHAT
23 91 [oH4yapeHko ApTem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 CHAT

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SENEPALINA BENTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
e
5-6 Hos6psa
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
JEBOYKN 2013-2014

Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PE3YNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
JncTaHums roHku: 12 Kpyros
t°C 18 P 991; Bn. 55%
Bpemsi roHKu : 05:02,14 CpepHsia ckopocTb nobeauTens - 35,76 KM/Y
MecTto Ne ®damunua Ums OpraHusauus fara Kpyru otcT.

roHLyMKa PoxaeHus
1 81 payeBa AHTOHUHA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013
2 55 BaceHesa Mapusi Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.08.2013
3 60 3anopoBHMKoBa Anvca CI6 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014
4 95 MoHypoB.a lMNonuHa CLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 13.12.2013
5 59 PoxpecTtBeHckas [Japbsi CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014
6 97 JlbickoBa KceHus CLUOP lMNeTponBopLiOBOro p-Ha 11.02.2013
7 54 BakyneHko AHacTacus ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 29.04.2013
8 92 CadppoHoBa Cocpusi Cre6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014
9 58 TepeHTbeBa KpnctunHa CI6 WWBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014
10 41 Yymak AnekcaHgpa CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013
1 112 Yyb6akosa Vnapwus Onumnurickne Hagexabl Cro6 06.12.2014 CHATa
12 61 Kutoy EkaTepuHa CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 cHATa
13 71 KopTakoBa Buktopus CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 01.02.2013 cHATa
14 56 napgewxknHa ApuHa CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 09.11.2013 cHATa
15 45 MNoanecHukoBa Ennsaseta Chno WBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015 CHATa
16 80 Epwosa Bapsapa Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 22.05.2013 cowina

41 Yymak AnekcaHgpa - MOHWXEHWE (BXOA B 3aHATBIN KOPUAOP)

rcK




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
5-6 Hos16ps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa JEBOYKN 2011-2012 " "
BenoTpek "llokocumHke

Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PE3YJIIbTATbI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
AncTtaHums roHku: 18 Kpyros
t°C 18 P 991; Bn. 55%
BpeMsi roHku : 07:19,52 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 36,82 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 33 AdaHacbeBa [apbs Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011
2 102 AHppeeBa Anekcangpa CLLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 21.03.2011
3 108 BapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hagexabl CIo6 20.12.2011
4 37 MapynuHa Codbsi Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012
5 63 BacunbeBa KceHus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011
6 110 AHgpeeBa EBa Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 31.05.2012
7 67 MakapoBa AHacTacusi CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011
8 66 CwmupHoBa [lapbsHa ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011
9 84 [op6ayeBa Mupocnaea CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012
10 87 Poxkosa Huka CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 05.02.2011
11 100 [apmaw YnbsHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 22.06.2012
12 85 KupcaHosa AHacTacus CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 01.05.2012
13 51 PyneBa AnekcaHgpa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012
14 64 ["anaxuHa BepoHuka CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011
15 65 TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011
16 101 CypkoBa AHHa CLLUOP MNMeTpoasopLoBOro p-Ha 23.01.2012
17 90 MyxoBa EkaTepuHa Chno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011
18 36 McaueHko Bepa Cno WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012
19 91 CadppoHoBa Mapus Cno WBCM-KonnuHo 25.08.2011
20 83 MBaHoBa Codba CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 06.07.2012 cHATa
21 70 Kopabnesa BepoHuka ChNo WBCM-BbysiHos A.M. 31.10.2012 CHATa
22 30 CmupHoBa Onusa Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.01.2011 cHATa
23 52 MwuukaHiok KceHns Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.09.2012 CHATa

33 AdaHacbeBa [lapbs - NpegynpexaeHne (HenpsiMonMHenHas e3fa)

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SENEPALINA BENTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
e
5-6 Hos6psa
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
MAJIBYMKK 2013

Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
AncTtaHums roHku: 12 Kpyros
t°C 18 P 991; Bn. 55%
BpeMsi roHku : 04:42,80 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 38,16 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 131 AnekceeB Bnagucnas CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014
2 184 HoBsonoackuii AnekcaHgp CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 17.01.2013
3 129 CraueHko MaTsen Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013
4 65 BacunbeB KoHCTaHTUH Chno WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013
5 128 XasoB ApceHui Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013
6 185 Mpaconos Makcum CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 19.10.2013
7 186 anbyeHko Mpuropui CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013
8 64 ConomatvH ApTem Chno WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013
9 66 BonkoB Akum ChNo WBCM-banaxnuH C.B. 09.02.2013
10 67 CemeHoB Enucen Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013
11 222 buraes MapaTt CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 08.05.2013
12 167 MepwwH Erop Chno WBCM-BbysiHos A.M. 28.09.2013
13 165 EBceeB ®ununn CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013
14 163 3amopoka Anekcen CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013
15 214 KopHunos Omutpui Cno WBCM-KonnuHo 15.12.2013 CHAT
16 134 MaBnexko Muxann Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 20.11.2013 CHAT
17 135 XpyLieB Muxaun Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013 CHAT
18 132 ®eokTnctoB Makcum Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 24.08.2013 CHAT
19 68 Canapos Tumodben Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 CHAT
20 166 MbipkuH CtenaH Chno6 LWBCM-bysiHos A.M. 13.12.2013 CHAT

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
5-6 Hos16ps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAJIbYMKK 2012 " "
BenoTpek "llokocumHke

Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
AncTtaHums roHku: 16 Kpyros
t°C 18 P 991; Bn. 55%
BpeMsi roHku : 06:40,12 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 36,00 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHwmka PoxpaeHus
1 209 KopHunos Aptemuii Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012
2 189 TuxaHoBckuin JaHumn CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 11.08.2012
3 339 MepexoruH Makcum rBY "®CO "KOHocTb Mocksb!" 25.12.2012
4 76 JleBueHko 3axap Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012
5 124 CbicoeB PomaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012
6 126 Opo6Hebin Meb Cno WBCM-Bbapkosa M.A. 26.07.2012
7 212 CyBopoB Hukonaw Chno6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012
8 190 CepBus Omutpun CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 29.04.2012
9 158 HaBownuuk Erop CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012
10 225 TpycHukos OmuTtpuia CLLUOP MeTpoasopLoBOro p-Ha 26.10.2012
1 125 MNobepoHocueB KOHCTaHTUH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.12.2012
12 210 KynuruHi Muxaun Chno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012
13 159 Bypak Muxaun CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012
14 160 BaxmaToB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012
15 228 optoHoB PEnop CLUOP MeTpoaBsopLOBOro p-Ha 21.04.2012
16 213 KyuykoB PobepT Cno WBCM-KonnuHo 26.12.2012
17 330 BeccoHoB Tumodei Cno WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012
18 211 CyBopos MBaH Chne WBCM-KonnuHo 21.03.2012
19 77 Anekcees Epmak Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 CHAT
20 192 CwnneHko Aptem CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 29.03.2012 CHAT
21 226 YepHbiwoB CtenaH CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 10.04.2012 CHAT
22 161 Aranos Ceprew CIno6 LWBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 CHAT

213 Kyuykos Pobept - npeaynpexaerne ( 06roH No HelpansHOM NUHUK)

rcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
MAJIBYMKK 2011

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
AncTtaHums roHku: 18 Kpyros
t°C 18 P 991; Bn. 55%
BpeMsi roHku : 07:33,27 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 35,76 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 195 MwnxeeB ApceHun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011
2 207 BasraHos Kupunn Chne WBCM-KonnuHo 04.02.2011
3 157 Axkosnes Bnagucnae Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012
4 42 McaueHko Mnbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011
5 206 Bonblakos Butanuii Chno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011
6 121 PoxaecTtBeHcku OJannnn CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011
7 194 HeTtpycos MBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.06.2011
8 122 YymaueHko Cepacum CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011
9 230 KyHuupbiH MBaH CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011
10 248 KawkoBcku Hukuta Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 09.12.2011
11 196 HaymoB ApceHun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.07.2011
12 43 LWapos Kupunn Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 01.06.2011
13 155 3aropckun Huknta CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011
14 232 YTeB Anekcanap CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 16.09.2011
15 123 MonyaHoB Makcum Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.10.2011

rCK




Y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
W SEOQEPALUNA BENOCUIMEQHOIO CIMOPTA CAHKT-MNETEPBYPTA
e
5-6 Hosi6ps PEMMMOHAINBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEOHOMY CIIOPTY

r. C.-lMetepbypr
2022 roga MIN.AEBYLKWM 2009-2010

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 r

t°C 18; P 991; Bn. 55%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 250m 250m PesynbTaTt Cr:_':K- HBob;:n
1 47 bensesa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009 22,625 18,041 40,666 44,26 Il
2 88 Koponesa Cogus CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010 22,527 18,435 40,962 43,94 ]
3 89 AspeeBa Mapus CINo6 WBCM-Ben.Hoeropog 19.06.2010 22,163 19,064 41,227 43,66 Il
4 48 Pynesa AHacTtacus CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 24,131 18,415 42,546 42,31 1]
5 29 Penno Opuka CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 23,525 19,298 42,823 42,03 11
6 28 CaxapoBa Bacunuca ChNo WBCM-BbanaxHuH C.B. 27.12.2010 23,771 19,708 43,479 41,40 1]
7 106 XaTtbko Bnagucnasa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.06.2009 24,571 19,576 44,147 40,77 1]
8 107 ApueeBa Codbsi CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 25,075 20,205 45,280 39,75 | 1oH
9 50 KypamwuHa KpuctnHa CIM6 LLUBCM-Bapkosa M.A. 21.03.2010 25,324 21,203 46,527 38,69 |oH
10 111 AkaToBa Codobsi OnumMmnurickne Hagexabl CMo6 01.10.2010 25,810 21,960 47,770 37,68 -

rcK



5-6 Hos6psa

2022 ropa

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MJ1.FOHOLLUW 2009-2010

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 r

t°C 18; P 991; Bn. 55%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Rata 250m 250m PesynbTaTt Cp-ck- Bein
PoxaeHus Tb HOPM
1 58 PaeB ®oma Cro WBCM-BanaxHuH C.B. 23.08.2009 20,378 16,743 37,121 48,49 Il
2 111 Kpyrnos Cepren CIo6 LWBCM-bapkoea M.A. 15.04.2009 21,482 17,774 39,256 45,85 Il
3 116 3bipsHoB Knpunn CrI16 LWBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 21,772 17,488 39,260 45,85 11
4 246 [letyxoB Makcum Onumnurickne Hagexabl CIr6 27.07.2010 21,521 17,854 39,375 45,71 11
5 205 AuuHa Aptem CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 09.11.2009 22,278 17,159 39,437 45,64 11
6 112 [peunwwiknH Kupunn CrI16 LWWBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 22,008 17,495 39,503 45,57 |1oH
7 193 Hoonoackun OmMutpuin CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 28.05.2011 22,068 18,126 40,194 4478 | toH
8 49 [1BoiiHukoB Bagnm CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 22,326 19,001 41,327 43,56 | toH
9 113 CwmupHoB Bnagnmmp CrI6 LWBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 22,607 18,750 41,357 43,52 | oH
10 198 [omHuH MaTtBei CNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 22,659 18,702 41,361 43,52 |ioH
11 151 CwmunpHoB AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 22,261 19,349 41,610 43,26 | 1oH
12 114 Conopyxa Mateei CIo6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010 22,917 18,695 41,612 43,26 |ioH
13 149 Kosblpb AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 22,749 18,926 41,675 43,19 |oH
14 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnurickne Hagexabl CIro 03.06.2010 22,499 19,194 41,693 43,17 | oH
15 51 [aBpwunoB Erop Cr6 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010 23,178 18,682 41,860 43,00 |oH
16 50 [puwwmH OMuTpuin Cl6 WBCM-BanaxxuH C.B. 25.12.2010 22,451 19,505 41,956 42,90 |toH
17 119 LeBuoB Makcum Clo6 WBCM-bapkoBa M.A. 17.09.2010 22,823 19,272 42,095 42,76 |ioH
18 48 KokapeB Apxun CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 23,283 19,012 42,295 42,56 | oH
19 118 ChblicoeB UrHat CrI6 LWBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 23,119 19,183 42,302 42,55 | oH
20 108 [eHucos MBaH CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 02.06.2009 23,115 19,273 42,388 42,46 | oH
21 199 LWwunuH Hukuta CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 05.09.2010 23,530 19,739 43,269 41,60 -
22 109 T[leTtpoBckuii AnekcaHap CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 17.02.2009 22,784 20,674 43,458 41,42 -
23 117 TlyxoB UBaH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010 23,357 20,212 43,569 41,31 -
24 59 Kuroy CesiTocnas CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 22,865 21,234 44,099 40,82 -
25 245 EBpokumoB JaHuun Onumnurickne Hagexabl Cro6 29.12.2010 23,655 20,673 44,328 40,61 -
26 110 MaHcbunos MnaToH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 16.11.2009 24,075 20,536 44,611 40,35 -
27 203 Jlyrosckou Apocnas Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 25.10.2010 24,774 20,540 45,314 39,72 -
28 204 T[paues lleoHuns CIMNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 02.04.2010 25,763 19,631 45,394 39,65 -
29 200 Mwuxawnnos-Bakapyk Mux Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2010 24,561 21,278 45,839 39,27 -
30 236 Xasanusa Hukonawn CLLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha 22.12.2010 24,712 21,860 46,572 38,65 -

cK




: KOMUTET MO ®UINUYECKOW KYNIbTYPE 1 CMIOPTY
w ®ELEPALMS BENOCUMNEAHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
5-6 Hosbps PEMVOHATbHBIE COPEBHOBAHWS MO BENOCUMEAHOMY CIOPTY (12 3TAM) (o -
2022 rona MM.OEBYLLKM 2009-2010 o poyp

BenoTpek "JlokocumHkc"
Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
OuncTtaHums roHkm: 24 Kpyra
t°C 18 P 991; Bn. 55%
BpeMsi roHku : 11:02,41 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 32,63 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.
roHwmka PoxpaeHus
1 48 PyneBa AHacTacus CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.05.2009
2 29 Penno Opuka Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010
3 28 CaxapoBa Bacunuca Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010
4 88 Koponesa Cocpus CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 26.05.2010
5 89 ABpeesa Mapusi CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010
6 106 YXaTtbko Bnagucnasa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 09.06.2009
7 47 Bensiesa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009
8 107 ApueeBa Codbs CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 25.12.2009
9 50 KypamwuHa KpuctuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.03.2010
10 111 AkaTtoBa Codbsi Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 01.10.2010

rcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
MJ1.FOHOLLUW 2009-2010

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 5 Hos6ps 2022 .
AncTtaHums roHku: 30 Kpyros
t°C 18 P 991; Bn. 55%
BpeMsi roHku : 10:26,40 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 43,13 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 205 AumHa Aptem CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009
2 111 Kpyrnoe Ceprew Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009
3 246 MeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexabl CIo6 27.07.2010
4 58 PaeB ®oma Chno WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
5 116 3bipsiHoB Knpunn ChNo WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010
6 193 Hosonoackuii Amntpun CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 28.05.2011
7 113 CmupHoB Bnagumup Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010
8 48 Kokapes Apxwun Chno WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010
9 151 CmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010
10 51 ["aBpunos Erop Cr6 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010
11 112 peuntukuH Knpunn Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.08.2010
12 114 Conopyxa Mateei CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.07.2010
13 198 [JomMHuH MaTtBei CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010
14 108 HeHncos MeaH Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009
15 199 LnnuH Hukuta CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.09.2010
16 118 ChbicoeB UrHat CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.04.2010
17 149 Kosblpb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010
18 117 MyxoB VBaH ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.01.2010
19 50 FpywnH OMutpun Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010
20 49 OeonHnkos Bagum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010
21 247 JleoHTbeB Knpunn Onumnuiickne Hagexabl Cr6 03.06.2010
22 59 Kutou CesaiTocnas Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 15.06.2009 CHAT
23 119 LlleBLoB Makcum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010 CHAT
24 109 MeTpoBckmn AnekcaHap Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 17.02.2009 CHAT

rcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (12 atan)

JEBYLIKWN 2007-2008

TPEK-KOMAHOHbIW CNPUHT 750 M

2 3TAN

PE3YJIbTATbI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .

t°C 18; P 991 ; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM

16 HoBonoackas AHrenuHe Ccne wBCM 23.07.2009 21,260 37,545 53,533

1 8 [HanbluuHa MNonuHa Cne6 WBCM 24.02.2007 16,285 15,988 50,44 Il
10 YepTtuxmHa KOnus Ccne wBCM 08.02.2007
15 KacbsiHoBa YnbsiHa Ccne wBCM 16.01.2008 21,759 38,578 55,508

2 9 Kokapesa Arnas Cne6 WBCM 23.09.2007 16,819 16,930 48,64 11
11 Wcmarunosa Jiunus Ccne wBCM 16.01.2007
14 TMaenosckas Mapus Cne wBCM 28.10.2008 21,546 38,425 55,528

3 18 [emeHkoBa AHacTacus Cne6 WBCM 03.06.2009 16,879 17,103 48,62 1l
12 WBlimyeBa AHa Ccne wBCM 24.04.2008
6 ConuHa AHrenuHa Cne wBCM 22.03.2006 22,081 38,882 55,661

4 7 Bop EnusaseTta Cne6 WBCM 18.09.2006 16,801 16,779 48,51 1l
5 CwmupHoBa [QuaHa Ccne wBCM 02.06.2005
22 KoctuHa Onbra Cne wBCM 24.07.2009 21,682 39,703 57,145

5 21 ConomatuHa Onecs Cne WBCM 31.01.2009 18,021 17,442 47,25 1l
19 BactokoBa Banepus Cne wBCM 01.01.2009
24 CasunyeBa KpuctuHa Cro WBCM-banaxuuH C.B. 13.08.2008 21,758 39,348 57,302

6 20 AnekceeBa Bacca Cne6 WBCM 25.03.2009 17,590 17,954 47,12 1l
17 TpuboBa MapuHa Cne wBCM 10.02.2008
118 Kosnoea KapuHa rpopeuk «Onumnuinckuit peze 11.03.2006 22,511 40,104 57,912

7 125 TankuHa KpuctunHa TpopeLk «Onumnuinckuin peze 06.01.2008 17,593 17,808 46,62 -
116 KupauHa Buktopusi TpopeLk «Onumnuinckuin peze 04.02.2005
123 LWwununosa Oapbs Tpopelk «Onumnuinckuin pese 23.02.2008 22,582 40,616 59,241

8 120 Xypasnesa EkaTepuHa rpopeuk «Onumnuiickuin pes¢ 02.06.2006 18,034 18,625 45,58 -
129 JloceBa AnunHa TpopeLk «Onumnuinckuin peze 19.01.2007
113 mag4yeHko TaTbsiHa Tpopeuk «Onumnuinckuin pese 14.11.2006 23,265 41,033 59,557

9 132 YpsaHckaa AnekcaHopa rtpopeuk «Onumnuiickuin pes¢ 16.03.2007 17,768 18,524 45,33 -
131 Ocunosa Buktopus TpopeLk «Onumnuinckuin pese 12.07.2007
46 CwubaeBa CHexaHa Cro WBCM-bapkosa M.A.  16.11.2007 22,712 42,605 1:02,048

10 124 AbanagynnuHa KapuHa rpopeuk «Onumnuiickuin pes¢ 23.03.2008 19,893 19,443 43,51 -
127 KasankoBa [Japbsi TpopeLk «Onumnuinckuin peze 16.10.2008

rCcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEAHOMY CMOPTY (12 atan)
FOHOLLIM 2007-2008

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-KOMAHOHbIA CMPUHT 750 M
2 3TAN
PE3YJIbTATbI
Cy66oT1a 5 Hos6psa 2022 .

t°C 18; P 991 ; Bn. 55%

I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM

3Y  CkopHsikoB Bopuc CIb6 WBCM-Jnuen 23.05.2009 19,503 34,832 49,672

1 2Y Maenosckuit OMUTPWIA CIb6 WBCM-Jnuen 22.09.2007 15,329 14,840 54,36 I
3U  NemupusiH Aptak CMNB WBCM-Nuuen 09.06.2007
32 HAkosnes MaTseit CIMbB WBCM-Nuuei 22.01.2008 19,924 35,339 50,262

2 35 Hoeonoackuin Poctucne CIb6 WBCM-Jnuen 18.05.2008 15,415 14,923 53,72 Il
31T TIpeunwkuH Bagum CMNB WBCM-Nuuen 11.07.2007
40 Knuwos Hukonai CIMbB WBCM-TNuuei 22.05.2009 19,934 35,794 51,617

3 28 Tonos Mapk Cnb WBCM-Nuuen 17.05.2007 15,860 15,823 52,31 1l
26 [oH4yapoB AnekcaHap Crb WBCM-Inuen 13.05.2007
107 MokeeB 3axap Cro WBCM-bapkosa M.A.  19.01.2008 19,693 35,475 51,947

4 106 KocTtuH Matseit Cro WBCM-bapkosa M.A.  13.10.2007 15,782 16,472 51,98 1l
41 BewHskoB OaHuun Crb WBCM-Inuen 20.03.2008
37 KokyHoB [puropun Crb WBCM-Inuen 10.02.2009 20,363 36,083 52,001

5 27 Asuza Anu Crb WBCM-Inuen 21.09.2007 15,720 15,918 51,92 1l
33 Csunosckuin JaHun Crb WBCM-Inuen 18.03.2008
34 Csunosckui [leHnc Crb WBCM-Inuen 18.03.2008 20,158 36,327 52,106

6 38 CwmupHOoB AHOpei Crb WBCM-Inuen 10.06.2009 16,169 15,779 51,82 1l
36 BnoxvH Knpunn Crb WBCM-Inuen 09.06.2008
63 CwmupHoB Anekcanap  Cr16 LWUBCM-BbanaxHui C.B.  23.02.2007 21,451 40,189

7 62 Aprtembes AHapeit CIM6 WBCM-BanaxHud C.B. 23.08.2008 18,738

rCcK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

OEBYLIKWN 2008 r.p u ctapLue

T 250 m c/x

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHue 6 Hosbpsa 2022 r.

t°C 19; P 991; Bn. 53%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus fara 50 m 50-200m PesynbTtat Cp.CK-Tb
PoxpeHus
1 10 YepTuxmHa KOnus Cno6 WBCM 08.02.2007 2,839 11,611 14,450 62,28
2 16 HoBonopackast AHrenuHa Cho WBCM 23.07.2009 3,021 12,152 15,173 59,32
3 8  [aHbluvHa MNonuHa Cno6 WBCM 24.02.2007 2,952 12,230 15,182 59,28
4 15 KacbsiHOBa YnbsiHa CIo WwBCM 16.01.2008 3,023 12,412 15,435 58,31
5 9 Kokapesa Arnas Cne6 WBCM 23.09.2007 3,066 12,537 15,603 57,68
6 7 bop EnnzaBeta Cro WwBCM 18.09.2006 3,094 12,560 15,654 57,49
7 11 WUcmarvnoea Nunus Cne6 WBCM 16.01.2007 3,078 12,685 15,763 57,10
8 5 CwmwupHoBa [naHa Cro WwBCM 02.06.2005 3,037 12,753 15,790 57,00
9 12 UBwwnyeBa AHa Cne6 WBCM 24.04.2008 3,035 12,774 15,809 56,93
10 6  ConwuHa AHrenuHa Cro WwBCM 22.03.2006 3,128 12,708 15,836 56,83
11 14 Masnosckas Mapws Cne6 WBCM 28.10.2008 3,099 12,863 15,962 56,38
1 18 [JemeHkoBa AHacTacus Cho WBCM 03.06.2009 3,121 12,946 16,067 56,02
13 19 BactokoBa Banepus Cne6 WBCM 01.01.2009 3,294 13,025 16,319 55,15
14 22 KoctuHa Onbra Cro WwBCM 24.07.2009 3,174 13,204 16,378 54,95
15 17 Tpuboa MapuHa Cne6 WBCM 10.02.2008 3,185 13,280 16,465 54,66
16 20 AnekceeBa Bacca Cro WwBCM 25.03.2009 3,259 13,341 16,600 54,22
17 21 ConomatnHa Onecs Cne6 WBCM 31.01.2009 3,121 13,971 17,092 52,66
18 46 CwubaeBa CHexaHa Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.11.2007 3,680 15,061 18,741 48,02

rcK




5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

KOHOLLW 2008 r.p n ctape

T 250 m c/x

3 dTan
PE3YNBTATHI

t°C 19; P 991; Bn. 55%

BockpeceHue 6 Hosbpsa 2022 r.

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus fara 50 m 50-200m PesynbTtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 30 [demupusiH ApTak CMNB WBCM-Jnuei 09.06.2007 2,635 11,110 13,745 65,48
2 31  T'peunwkuH Bagum CNBb WBCM-Juuen 11.07.2007 2,866 11,153 14,019 64,20
3 37 KokyHoB [puropui CMNB WBCM-Jnuei 10.02.2009 2,928 11,409 14,337 62,77
4 39 CkopHsikoB Bopuc ChMNb WBCM-Inuen 23.05.2009 2,863 11,517 14,380 62,59
5 35 Hoeonoackun Poctucnas CInb WBCM-Tuuen 18.05.2008 2,849 11,643 14,492 62,10
6 29 [MaBnosckui AMuTtpuin ChMNb WBCM-Inuen 22.09.2007 2,893 11,606 14,499 62,07
7 34 CsunoBckui [leHnc Cnb WBCM-Tuuen 18.03.2008 2,888 11,767 14,655 61,41
8 33 Csunosckuii Janun CNB WBCM-Jlnuen 18.03.2008 2,870 11,841 14,711 61,18
9 28 TlonoeB Mapk CMNB WBCM-nuei 17.05.2007 2,894 11,827 14,721 61,14
10 27 Asuza Anu ChNB WBCM-Jluuen 21.09.2007 2,882 11,892 14,774 60,92
11 26 [oHuyapoB AnekcaHap CNB WBCM-Inuen 13.05.2007 2,873 11,916 14,789 60,86
11 32 AkoBneB MatBei CNB WBCM-Jluuen 22.01.2008 3,053 11,804 14,857 60,58
13 40 Knuwoe Hukonai Cnb WBCM-Tuuen 22.05.2009 2,964 11,997 14,961 60,16
14 38 CwmupHoB AHgpei CNB WBCM-Jluuen 10.06.2009 2,910 12,087 14,997 60,01
15 36 BroxuH Kupunn CNB WBCM-Inuen 09.06.2008 2,885 12,122 15,007 59,97
16 106 KoctuH MatBen ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 13.10.2007 2,905 12,202 15,107 59,58
17 41 BewHsikoB JaHuun CMNB WBCM-nuei 20.03.2008 2,970 12,204 15,174 59,31
18 107 MokeeB 3axap ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 2,937 12,253 15,190 59,25
19 63 CwmwupHoB AnekcaHap Chno WBCM-banaxHuH C.B. 23.02.2007 3,224 13,425 16,649 54,06
20 62 ApTembeB AHapen ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008 3,294 13,704 16,998 52,95

rcK




5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (12 atan)

JEBYLIKWN 2007-2008

TPEK-KOMAHOHbIW CNPUHT 750 M

4 3TAN
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 6 Hosibps 2022 r.

t°C 19; P 991 ; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM
16 HoBonoackas AHrenuHe Ccne wBCM 23.07.2009 21,153 37,235 53,166
1 8 [aHblumHa MonuHa Ccne wBCM 24.02.2007 16,082 15,931 50,78 |
10 YepTtuxmHa KOnus Ccne wBCM 08.02.2007
14 TNaenosckas Mapus Ccne wBCM 28.10.2008 21,708 38,803 55,764
2 18 [emeHkoBa AHacTacus Cne6 WBCM 03.06.2009 17,095 16,961 48,42 11
12 WBwmnyeBa AHa Ccne wBCM 24.04.2008
15 KacbsiHoBa YnbsiHa Cne wBCM 16.01.2008 21,588 38,479 55,859
3 9 KokapeBa Arnas Cne6 WBCM 23.09.2007 16,891 17,380 48,34 1l
11 Wcmarunosa Jiunus Ccne wBCM 16.01.2007
6 ConuHa AHrenuHa Cne wBCM 22.03.2006 22,483 39,324 56,192
4 7 Bop EnusaseTta Cne6 WBCM 18.09.2006 16,841 16,868 48,05 1l
5 CwmupHoBa [QuaHa Ccne wBCM 02.06.2005
46 CwubaeBa CHexaHa Cro WBCM-bapkosa M.A.  16.11.2007 22,395 40,038 57,859
5 20 AnekceeBa Bacca Ccne wBCM 25.03.2009 17,643 17,821 46,67 | toH
17 TpuboBa MapuHa Cne wBCM 10.02.2008
22 KoctuHa Onbra Cne6 WBCM 24.07.2009 22,239 40,343 57,948
6 21 ConomatuHa Onecs Ccne wBCM 31.01.2009 18,104 17,605 46,59 | toH
19 BactokoBa Banepus Cne wBCM 01.01.2009

rCK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEAHOMY CMOPTY (12 atan)

FOHOLLIM 2007-2008

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-KOMAHOHbIW CNPUHT 750 M

4 3TAN
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 6 Hosibps 2022 r.

t°C 18; P 991 ; Bn. 55%

I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM

3Y  CkopHsikoB Bopuc CIb6 WBCM-Jnuen 23.05.2009 19,287 34,031 48,934

1 31 [peunwkuH Bagnm CNB LWBCM-uueit 11.07.2007 14,744 14,903 55,18 I
3U  NemupusiH Aptak CMNB WBCM-Nuuen 09.06.2007
40 Knuwos Hukonai CIMbB WBCM-Nuuei 22.05.2009 19,885 35,075 50,737

2 29 [MasBnosckuit AMUTPUIA Crb WBCM-Inuen 22.09.2007 15,190 15,662 53,22 Il
26 [oH4apoB AnekcaHap Crb WBCM-Inuen 13.05.2007
32 HAxosnes MaTBseit CIMbB WBCM-TNuuei 22.01.2008 20,230 35,525 50,932

3 35 Hosonoackuii Poctucne CIb WBCM-Jnuen 18.05.2008 15,295 15,407 53,01 Il
36 BrnoxuH Kupunn CMNB WBCM-Nuuen 09.06.2008
37 KokyHoB [puropun Crb WBCM-Inuen 10.02.2009 20,099 35,458 51,008

4 34 Cawunosckuit eHnc Crb WBCM-Inuen 18.03.2008 15,359 15,550 52,93 Il
33 Csunosckun JaHun Crb WBCM-Inuen 18.03.2008
27 Asusa Anm Cnb WBCM-Nuuen 21.09.2007 20,619 35,873 51,468

5 38 CwmupHoB AHOpei Crb WBCM-Inuen 10.06.2009 15,254 15,595 52,46 Il
28 Tlonos Mapk Crb WBCM-Inuen 17.05.2007
107 MokeeB 3axap Cro WBCM-bapkosa M.A.  19.01.2008 19,748 35,561 51,885

6 106 KoctuH Matsei Cro WBCM-bapkosa M.A.  13.10.2007 15,813 16,324 52,04 1l
41 BewHskoB OaHuun Crb WBCM-Inuen 20.03.2008
62 ApTtembes AHapeit CI6 WBCM-banaxHni C.B.  23.08.2008 21,387 39,196

7 63 CwmupHos AnekcaHop  CIM6 LUBCM-Banaxvud C.B.  23.02.2007 17,809

rCcK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM) c.-n 6
2022 ropa [EBYLUKW 2007-2008 f. 7l eTepoypI
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN
M- Ne damunmna Umsa OpraHusauus Rara vt 250 M c/m Kom. CnpuHT 'wt 250m c\X | Kom. CnpuHT| UTor
TO PoxpeHuns
1| 10 [Yeptuxuna KOnus CI6 LWBCM 08.02.2007 | 1 20,714 | 1 53,5633 1 | 14,450 | 1 | 53,166| 4
2 | 16 |HoBonoackas AHrenuHa CI6 LWBCM 23.07.2009 | 2 20,985 | 1 53,633 2 | 15,173 | 1 | 53,166] 6
3| 8 [OaHbluwmHa MonuHa CI6 LWBCM 24.02.2007 | 3 21,154 | 1 53,5633 3 | 15,182 | 1 | 53,166] 8
4 | 15 |KacbsiHoBa YnbsiHa CI6 LWBCM 16.01.2008 | 5 21,521 2 55,508 4 | 15435| 3 | 55,859| 14
5| 14 |NaBnosckas Mapus Cr6 WBCM 28.10.2008 | 6 | 21,784 | 3 55,528| 11 | 15,962 | 2 | 55,764 22
6| 9 [KokapeBa Arnas CI6 LWBCM 23.09.2007 | 12 | 22,290 | 2 55,508 5 | 15,603 | 3 | 55,859| 22
7| 12 |MBwwnyeBa Axa CI6 LWBCM 24.04.2008 | 11 | 22,243 | 3 55,528 9 | 15,809 | 2 | 55,764| 25
8| 6 [ConuHa AHrenvHa CI6 LWBCM 22.03.2006 | 10 | 22,200 | 4 55,661 10 | 15,836 | 4 | 56,192 28
9| 19 |BaciokoBa Banepus CIM6 LWBCM 01.01.2009 | 4 21,502 | 5 57,145 13 | 16,319 | 6 | 57,948| 28
10| 18 |OemenkoBa AHactacusi CI6 LWBCM 03.06.2009 | 13 | 22,323 | 3 55,528 12 | 16,067 | 2 | 55,764| 30
11| 11 [Wcmarunosa Nunua CIM6 LWBCM 16.01.2007 | 18 | 22,647 | 2 55,508 7 | 15,763 | 3 | 55,859 30
12| 5 |CmupHoBa OnaHa CI6 LWBCM 02.06.2005 | 14 | 22,417 | 4 55,661 8 | 15,790 | 4 | 56,192 30
13| 7 |Bop Enusaeeta CIM6 LWBCM 18.09.2006 | 17 | 22,500 | 4 55,661 6 | 15654 | 4 | 56,192| 31
14| 22 |KoctuHa Onbra CI6 LWBCM 24.07.2009 | 8 21,994 | 5 57,145 14 | 16,378 | 6 | 57,948| 33
15| 20 |Anekceea Bacca CIM6 LWBCM 25.03.2009 | 7 21,960 [ 6 57,302 16 | 16,600 | 5 | 57,859| 34
16| 17 |fpnvGoBa MapwvHa CI6 LWBCM 10.02.2008 | 19 | 22,679 | 6 57,302 15 | 16,465 | 5 | 57,859| 45
17| 46 |CubaeBa CHexaHa M6 LWIBCM-Bapkoea M.A| 16.11.2007 | 15 | 22,481 | 10| 1:02,048| 18 | 18,741 | 5 | 57,859| 48
18| 21 [ConomatuHa Onecs CI6 LWBCM 31.01.2009 | 20 | 22,830 | 5 57,145 17 | 17,092 | 6 | 57,948| 48
24 |CaewuyeBa KpuctuHa M6 WBCM-banaxHuH C.f 13.08.2008 | 16 | 22,484 | 6 57,302
118 |Kosnosa KapuHa opeuk «Onumnuncknn pel 11.03.2006 | 9 22,077 7 57,912
116 |KupanHa Buktopus opeuk «Onumnuicknii pel 04.02.2005 | 21 | 23,026 7 57,912
125 |FankuHa KpuctuHa opeuk «Onumnuiickmn pel 06.01.2008 | 22 | 23,211 7 57,912
123 |WWnnunosa Oapbsi opeuk «Onumnuickni pel 23.02.2008 | 24 | 23,425 8 59,241
132 |YasiHckasa AnekcaHgpa opeuk «Onumnunckun pel 16.03.2007 | 23 | 23,410 9 59,557
120 |XKypaBneea EkatepvHa  popeLk «Onumnuiickuin pe| 02.06.2006 | 26 | 23,478 | 8 59,241
113 |Fnag4yeHko TaTbsiHa opeuk «Onumnunckui pel 14.11.2006 | 25 | 23,453 9 59,557
129 |NloceBa AnuHa opeuk «Onumnuiickmi pe| 19.01.2007 | 28 | 24,247 8 59,241
131 [Ocunosa Buktopus opeuk «Onumnumnckni pel 12.07.2007 | 27 | 24,050 9 59,557
127 |KasaHkoBa [apbst opeLk «Onumnuiickunii pe| 16.10.2008 | 29 | 24,665 | 10 1:02,048
124 |A6aiipynnuHa KapuHa opeLk «Onumnuiicknii pe| 23.03.2008 | 30 | 25,305 | 10 | 1:02,048

'n. cyopa, 1 Kar. - BgosuH C.M
Cyabs Ha ounHuwe, 1 Kart.- Nor
'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C.

oB M.B.
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! KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
w SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
-

5-6 Hos16ps PEMOHAJIbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUMNEOHOMY CMNOPTY

2022 ropa IOHOLLIX 2007-2008 r- C.-Tlerepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-OMHUYM
OUHAN

M- Oata Kom.

o Ne damunmna NUmsa OpraHusauus PoxaeHus Fnt 250m c\m | Kom. CnpuHt | 'ut 250Mm c\x CrpnuT WUtor
1] 30 [OemupuysiH ApTtak CNB WBCM-Tuuein 09.06.2007 | 2 | 19,735 1 49,672 1 | 13,745 1| 48,934] 5
2| 39 |[CkopHsikoB Bopuc CIb WBCM-Jlnuen 23.05.2009 | 1 | 19,488 1 49,672 4 | 14,380 | 1 | 48,934 7
3| 31 [peunwkuH Bagum CMNB WBCM-Nuuein 11.07.2007 | 9 | 20,353 2 50,262 2 | 14,019 | 1 | 48,934 14
4 | 35 |Hoeonopackuit Poctucng CMNB WBCM-Nuuen 18.05.2008 | 5| 19,949 2 50,262 5 | 14,492 | 3 | 50,932| 15
51 37 [KokyHoB [puropwuit CIMNB WBCM-Nuuen 10.02.2009 | 4 | 19,918 5 52,001 3 | 14,337 | 4 | 51,008 16
6 | 29 |Maenoeckuit OmuTpui CNB WBCM-Nuuei 22.09.2007 | 8 | 20,284 1 49,672 6 | 14,499 | 2 | 50,737 17
7 | 40 |[Knuwos Hukonan CIMB WBCM-Jnuen 22.05.2009 | 6 | 20,063 3 51,617 13 | 14,961 | 2 | 50,737| 24
8 | 34 |Ceunosckuii OeHnc CMNB WBCM-Nuuen 18.03.2008 | 7 | 20,244 6 52,106 7 | 14,655 | 4 | 51,008| 24
9| 26 [loHuapos AnekcaHgp CMNB WBCM-Nuuein 13.05.2007 | 11| 20,511 3 51,617| 11 | 14,789 | 2 | 50,737| 27
10| 32 |Axoenes MatBeii CMNB WBCM-Nuuen 22.01.2008 | 10| 20,364 2 50,262| 12 | 14,857 | 3 | 50,932| 27
11| 33 |Csunosckuii Janun CIMbB WBCM-Jnuen 18.03.2008 | 13| 20,712 5 52,001 8 | 14,711 | 4 | 51,008] 30
12| 107 |MokeeB 3axap CIM6 LWBCM-BapkoBa M.A. 19.01.2008 | 3 | 19,751 4 51,947 18 | 15,190 | 6 | 51,885| 31
13| 28 |Monos Mapk CINb WBCM-Jnuen 17.05.2007 | 16| 21,018 3 51,617 9 | 14,721 | 5| 51,468| 33
14| 27 |Asuza Anu CIb WBCM-Jnuen 21.09.2007 18| 21,231 5 52,0011 10 | 14,774 | 5| 51,468| 38
15| 106 |KoctH Matseit CIM6 WBCM-Bbapkoea M.A. 13.10.2007 | 12| 20,529 4 51,947| 16 | 15,107 | 6 | 51,885| 38
16| 36 |BnoxuH Kupunn CMNB WBCM-Nuuen 09.06.2008 | 15| 21,017 6 52,106 15| 15,007 | 3 | 50,932 39
17| 38 |CmupHOB AHZpew CNB WBCM-Iuuei 10.06.2009 | 14| 20,757 6 52,106| 14 | 14,997 | 5| 51,468 39
18| 41 |BelwwHsikoB OdaHuun CNb WBCM-Nuuei 20.03.2008 19| 21,325 4 51,947 17 | 15,174 | 6 | 51,885| 46
19| 63 |CmupHoB AnekcaHap CIN6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 23.02.2007 (17| 21,167 7 | 40,189 | 19| 16,649 | 7 | 39,196 50
20| 62 |AptembeB AHapel Cno6 WBCM-BanaxuunH C.B. | 23.08.2008 | 20| 22,726 7 | 40,189 | 20 | 16,998 | 7 | 39,196| 54

'n. cygpa, 1 Kat. - BagosuH C.M
Cyabsa Ha duHuwe, 1 KaT.- JloryHos M.B.

I'n. cekpeTaps, BK - Banosa A.C. @‘f/y




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa MIT.AEBYLLKW 2009-2010 r- C.-Tlerepbypr
’ BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
3 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus

1 29 Penno Opuka CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 27.04.2010

2 48 Pynesa AHacTacus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009

3 88 Koponesa Codhus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010

4 89 AspeeBa Mapus CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010

5 28 CaxapoBa Bacunuca CIo WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010

6 47 Bensesa Mapus Cre6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2009

7 111 AkaToBa Codhbsi Onumnurickne Hagexabl Cro6 01.10.2010

8 50 KypamwwmHa KpuctunHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUINEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

5-6 Hosbps MI1.FOHOLLIM 2009-2010
2022 roaa r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%

MecTo rOH:lL:-,MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 116 3bipsiHOB Kupunn CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010
2 58 PaeB ®oma Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
3 246 MeTyxoB Makcum OnumMmnurickne Hagexabl Cro 27.07.2010
4 51 ["aBpunos Erop CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 17.12.2010
5 193 HoBonoackuii AMutpun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011
6 205 AumHa Aptem Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009
7 111 Kpyrnos Ceprei CI6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009
8 117 MyxoB VBaH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.01.2010
9 247 JleoHTbeB Knpunn Onumnurickne Hagexabl CIo6 03.06.2010
10 113 CmupHoB Bnagumup CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010
11 151 CmupHoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010
12 48 Kokapes Apxun Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010
13 112 peuntukuH Knpunn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010
14 199 LWvnuH Hukura Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 05.09.2010
15 114 Conopgyxa MatBen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010
16 118 ChbicoeB UrHat CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010
17 109 MeTpoBckuii AnekcaHap CI6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009
18 108 [Oenuncos UeaH Cre6 WBCM-Bapkosa M.A. 02.06.2009
19 49 [BonHnkoB Bagum Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 15.03.2010
20 149 Kosbipb AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010
21 119 LLleBLoB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010
22 198 JomHuH MaTBen Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010
23 59 Kutou, CBAATOCNaB Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009
24 50 pywmH OMuTpurn Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010

246 MeTyxoB Makcum - npegynpexaeHne ( HenpsAMOonuHenHas e3fa)

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



il

5-6 Hos6psa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2022 ropa

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

[EBYLLIKW 2009-2010 r- C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no OYKAM 30 kpyroB 5 n/c¢
4 Jtan
PE3YJIbTATDI
BockpeceHbe 6 Hosi6ps 2022 r.p
t°C 19; P 991; BNn. 55%

Bpemsi 20HKU - 12:25,165 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,24
M-To ro'\:‘gm damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa o ra g oo B pes-T
poxgeHnst | - | | o | < | © H +
1| 48 |Pynesa Anactacus CIno6 LWBCM-Bapkosa M.A. 21.05.2009| 3 | 5| 3| 5|10 1 26
2 | 29 |Penno 3puka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.20101 2 | 3| 5| 3| 6 2 19
3 | 88 |Koponesa Cocpus CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 26.05.2010 112 2| 4 3 9
4 | 47 |bensieBa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009| 5 1 8 6
5 | 28 |Caxapoea Bacunuca CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 | 1 11 2 4 4
6 | 89 |ABgeesa Mapus CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 2 5 2
7 | 111 |AkaTtoBa Codhbs Onumnunckne Hagexabl CI6 01.10.2010 6 0
8 | 50 |KypamwwuHa KpuctuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.03.2010 7 0

rCK



5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
SEOEPALMA BENTOCUMEOQHOIO CIMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
=
r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
tOHOLLW 2009-2010

FOHKA no OYKAM 42 kpyra 7 n/¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hosibpsa 2022 r.
t°C 19; P 991; BNn. 55%

Bpewmsi 20HKU - 14:56,214 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 42,19

1 1116 [3bipsiHoB Knpunn Cr6 WBCM-Bapkosa M.A. 26.05.2010 2132 10| 1 25
2 | 111|Kpyrnos Cepren CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 5 16 | 20 25
3 | 246 |MeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 27.07.2010 3|2 6| 2 22
4 | 58 |PaeB ®oma Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 111 4 18
5 | 51 |FaBpunos Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 5 12 7
6 | 193 |HoBonoackuin OMuTpy CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 41 3 6
7 | 112|peunukmH Knpunn CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 1 15 4
8 | 205 |AumHa Aptem CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009 1M 1
9 | 118|CbicoeB UrHaT C6 WBCM-Bapkosa M.A. 21.04.2010 6 0
10| 48 |KokapeB Apxun CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 7 0
111117 [MyxoB NeaH Cr6 WBCM-Bapkosa M.A. 28.01.2010 8 0
12| 247 |NeoHTber Kupnnn Onumnurickne Hagexabl CMo6 03.06.2010 9 0
13| 114 |Conogyxa MatBsewn CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 28.07.2010 10 0
14 | 151 |CmunpHoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13 0
151 199 |WnnuH HukuTa CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 05.09.2010 14 0
16| 50 |FpywwuH OMuTpun CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 17 0
17| 49 |OeoriHukoB Bagnm CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 15.03.2010 18 0
181 198 |JomHnH MaTBen CIn6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 19 0
19| 108 |deHncos VBaH CrI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 02.06.2009 20 0
20| 113 |CmupHoB Bnagmmup CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 21 0
211 59 |Kuoy Ceatocnas CMNo WBCM-banaxnun C.B. 15.06.2009 22 0
22| 149 |Ko3blpb AnekcaHap CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 23 0
23] 119 |WeBuoB Makcum CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 CHAT
24| 109 |MeTpoBCKkun AnekcaH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 CHAT

CK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

5-6 Hos16ps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 rona ] r. C.-Metepbypr
Jit MN.OEBYLUKW 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
OUHAN
loHka Oukn
1 Ne damununa Uma Opranu3aums flara rur 250m o | Crper| 02 €| no | uror |peiitun
TO PoxaeHus BbIG | o am ra
1| 48 |PyneBa AHacTacus CI6 LWBCM-BbapkoBa M.A. 21.05.2009 | 4 | 42,546 1 2 1 8 78
2 | 88 [Koponesa Cocus CM6 WBCM-Ben.Hosropog 26.05.2010 | 2 | 40,962 4 1 3 10 66
3| 29 |Penno 3puka Crne6 WBCM-banaxHun C.B. 27.04.2010 | 5 | 42,823 2 3 2 12 54
4 | 47 |bensieBa Mapus CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2009 | 1 | 40,666 7 6 4 18 42
5| 89 |Asmeesa Mapus CIMe6 LWBCM-Ben.Hoeropopg 19.06.2010 | 3 | 41,227 5 4 6 18 36
6 | 28 |Caxapoa Bacunuca CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 | 6 | 43,479 3 5 5 19 30
7 | 111 |AkatoBa Codbs Onumnuiickme Haaexabl ClN6 01.10.2010 | 10| 47,770 10 7 7 34
8| 50 |KypamwuHa KpuctnHa |CIM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 21.03.2010 | 9 | 46,527 9 8 8 34 24
106 [XKatbko Bnagncnasa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.06.2009 | 7 | 44,147 6
107 |Anueea Codbs CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 | 8 | 45,280 8

'n. cyobs, 1 Kat. - BjoBuH C.M




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa MI.IOHOLLIV 2009-2010 r- C.-Tlerepbypr
' BenoTpek "JlokocumHkc"
TPEK-OMHUYM
DOUHAN
FoHkK Oukn

M- Ne damunnmna Uma OpraHusauus Rata vt 250m c\m Ckper | Fouka ano | Utor | peitu
TO PoxaeHus 4 |cBBIG| A Hra
1] 116 [3bipsiHoB Kupunn C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 26.05.2010 | 3 |39,260| 5 1 1 10 | 78
2| 58 |PaeB ®oma CI6 WBCM-banaxxuH C.B. 23.08.2009 1 |37,121 4 2 4 11 26
3 | 111 |Kpyrnos Cepren CIM6 WBCM-Bapkosa M.A. 15.04.2009 | 2 ]39,256| 2 7 2 13 | 22
4 | 246 [MetyxoB Makcum Onumnuiickne Haaexabl Cr6 27.07.2010 | 4 |39,375| 3 3 3 13
5| 205 |AunHa Aptem C6 LWBCM-Ben.Hosropop, 09.11.2009 | 5 |39437| 1 6 8 20 18
6 | 193 |Hoeonogckuii OMmutpui C6 LWBCM-Ben.Hoeropop, 28.05.2011 7 140,194| 6 5 6 24 | 66
7| 51 |lraepwunos Erop ClM6 WBCM-BanaxtuH C.B. 17.12.2010 | 15 | 41,860] 10 4 5 34 | 54
8 | 112 |peuniukun Kupunn CI6 LLIBCM-Bapkosa M.A. 25.08.2010 | 6 |39,503| 11 13 7 | 37 | 42
9 | 151 |CmupHoB Anekcanap CM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 | 11 | 41,610 9 11 14 | 45 | 36
10| 113 [CmupHoB Bnagumup CI16 LWUBCM-bapkoBa M.A. 16.07.2010 | 9 [41,357| 7 10 20 | 46 | 30
11] 48 [KokapeB Apxwun ClM6 WBCM-BanaxtuH C.B. 09.06.2010 | 18 | 42,295( 8 12 10 | 48 | 24
12| 114 |Conopyxa MaTtBel CN6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.07.2010 | 12 | 41,612| 12 15 13 | 52 [ 18
13| 247 |[NeoHTber Knpunn OnvmMnuinckue Hagexabsl Cr6 03.06.2010 | 14 | 41,693| 21 9 12 | 56
14| 118 [CbicoeB UrHat CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 21.04.2010 | 19 | 42,302] 16 16 9 | 60 | 12
15| 117 [Nyxos UBaH C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 28.01.2010 | 23 143,569 18 8 11 | 60 6
16| 198 |OomHuH MaTBei CIM6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 | 10 | 41,361| 13 22 18 | 63 6
17| 49 |OBoiHnkoB Bagum CI6 LWWBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 | 8 |41,327| 20 19 17 | 64 6
18| 199 [lWunuH Hukuta Cl6 LWBCM-Ben.Hoeropopg, 05.09.2010 | 21 | 43,269 15 14 15 | 65 6
19| 108 |[OeHucos NBaH C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 02.06.2009 | 20 | 42,388| 14 18 19 | 71 14
20| 149 |Kosblpb AnekcaHgp CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 | 13 | 41,675] 17 20 22 | 72 6
21| 50 |FpvwuvH Omutpui ClM6 WBCM-Banaxtui C.B. 25.12.2010 | 16 | 41,956| 19 24 16 | 75 6
22| 119 |Wesuos Makcum C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 17.09.2010 | 17 | 42,095| 23 21 23 | 84 6
23| 109 |NeTtpoBckuit Anekcangp  |CMN6 LUBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 | 22 | 43,458 | 24 17 24 | 87 | 12
24| 59 [Kuoy CesTocnas CNe6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 15.06.2009 | 24 | 44,099| 22 23 21 | 90 10

'n. cynbs, 1 Kat. - BjoBuH C.M _
Cynobs Ha chuHuwe, 1 Kar.- J'IOW
'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
T -
5-6 Hosbps PEM’MOHAJIbHbIE COPEBHOBAHWMA MO BEJTOCUINEOHOMY CIMNOPTY
2022 ropa MAJTBYMKA 2011 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
3 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
MecTo rOH:lL:-,MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus

1 195 MwnxeeB ApceHun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011

2 42 McaueHko Mnbs CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.08.2011

3 207 BasraHoB Kupwunn CIo WBCM-KonnuHo 04.02.2011

4 157 Akoenes Bnagucnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012

5 121 PoxpecTtBeHckuin Jannnn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011

6 206 Bonblwakos Butanui CrI6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011

7 122 YymayeHko Cepadmm CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011

8 248 KawkoBcku Hukuta Onumnunckme Hagexabl CI6 09.12.2011

9 230 KyHuupbiH MBaH CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 05.04.2011

10 196 HaymoB ApceHuii Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.07.2011

11 43 Lapoe Kupunn CIo WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011

12 232 YT1eB AnekcaHgp CLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 16.09.2011

13 194 HeTtpycos MBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.06.2011

14 155 Baropckun Hukuta Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011

15 123 MonyaHoB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011

207 BasraHoB Kupunn - npeaynpexaeHne ( OTCyTCTBME HOMEPOB)

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa MATTBYMKA 2012 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
3 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
MecTo rOH:lL:-,MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 209 KopHunos Aptemuii CIo WBCM-KonnuHo 19.02.2012
2 189 TuxaHoBckuin JaHumn CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 11.08.2012
3 124 CbicoeB PomaH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012
4 210 KynuruH Muxaun Cno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012
5 339 MepexornH Makcum BY "®CO "KOHocTb MockBb!" 25.12.2012
6 76 JNleBueHko 3axap Cre6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012
7 126 OpobHbI [neb CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.07.2012
8 212 CyBopoB Hukonai CrI6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012
9 228 ["optoHOB DEQOP CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 21.04.2012
10 160 BaxmaToB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012
11 225 TpycHukos Omutpun CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 26.10.2012
12 190 CepBus Omutpun Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012
13 211 Cysopos MBaH Cno6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012
14 158 HaBoluuk Erop Cre6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012
15 213 KyuykoB PobepT Cno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012
16 330 BeccoHoB Tumodpei Crne6 WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012
17 159 Bypak Muxaun Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012
18 192 CwnneHko Aptem Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 29.03.2012
19 226 YepHbiwoB CtenaH CLLUOP MNeTpoaBopLOBOro p-Ha 10.04.2012
20 161 Aranos Cepreit Cr6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012
21 77 Anekcees Epmak CIn6 WBCM-banaxnuH C.B. 29.02.2012
HC 125 MNobepoHocueB KOHCTaHTUH CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa MATTBYMKA 2013 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
3 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 131 AnekceeB Bnagucnas CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014
2 129 CraueHko MaTBei Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 26.06.2013
3 128 XasoB ApceHun CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013
4 65 BacunbeB KoHcTaHTUH CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 21.06.2013
5 184 HoBonogackuii AnekcaHgp Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013
6 64 ConomatuH ApTem CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.09.2013
7 185 Mpaconoe Makcum Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013
8 214 KopHunos Omutpuii CMno6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013
8 186 [anbyeHko Mpuropui Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013
10 67 CemeHoB Enucen CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 24.08.2013
11 66 BonkoB Akum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013
12 222 Buraes Mapar CLLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha 08.05.2013
13 167 MepwwnH Erop CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013
14 165 EsceeB ®ununn CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 28.11.2013
15 132 deokTncToB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013
16 135 Xpywes Muxaunn CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013
17 163 3amopoka Anekcen Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013
18 68 Canapos Tumodei Cre6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013
19 166 MbipkuH CtenaH CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 13.12.2013
HC 134 MaBnexko Muxann Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUINEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

5-6 Hosbps AEBOYKM 2011-2012
2022 roaa r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
3 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 33 AdaHacbeBa [Japbs CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 14.06.2011
2 108 BapaHoBa Amenus Onumnunckne Hagexabl CI6 20.12.2011
3 63 BacunbeBa KceHus Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011
4 102 AHppeeBa Anekcangpa CLUOP lMeTtpoasopLioBOro p-Ha 21.03.2011
5 110 AHpgpeeBa EBa Onumnurickne Hagexabl Cro6 31.05.2012
6 66 CwmupHoBa [lapbsHa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011
7 37 MapynuHa Codbsi CIo WBCM-banaxnuH C.B. 17.02.2012
8 67 MakapoBa AHacTacus Cr6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011
9 101 CypkoBa AHHa CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 23.01.2012
10 100 [apmaw YnbsHa CLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 22.06.2012
11 84 [op6ayeBa Mupocnaea Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012
12 85 KupcaHosa AHacTacus Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 01.05.2012
13 64 [anaxvHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011
14 87 Poxkosa Huka Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 05.02.2011
15 30 CmupHoBa Jnusa CIo WBCM-banaxHuH C.B. 22.01.2011
16 70 Kopabnesa BepoHuka CI6 WBCM-bysHoB A.M. 31.10.2012
17 91 CadppoHoBa Mapus CIn6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011
18 51 Pynesa AnekcaHgpa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012
19 65 TypaeBa AnekcaHapa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011
20 52 MwuukaHiok Kcenus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012
21 90 MyxoBa EkaTepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011
22 36 McaueHko Bepa CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 24.07.2012
23 83 MBaHoBa Codobsi Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012

FMABHAA CYLENCKASA KONNEMUA



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEM’MOHAJIbHbIE COPEBHOBAHWMA MO BEJTOCUINEOHOMY CIMNOPTY
2022 ropa [EBOYKM 2013-2014 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
3 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 81 payeBa AHTOHUHA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013
2 41 Yymak Anekcangpa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013
3 95 [MoHypoBa MNonuHa CLLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013
4 55 BaceHeBa Mapus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013
5 97 JlbickoBa KceHuns CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 11.02.2013
6 92 CadpoHosa Codpus Cre6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014
7 59 PoxpecTtBeHckas [Japbsi CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014
8 58 TepeHTbeBa KpnctunHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014
9 60 3anogoBHMKoBa Anuca CI6 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014
10 61 Kuioy EkaTepuHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014
1 112 Yy6akosa Vnapwus Onumnurickne Hagexabl CMo6 06.12.2014
12 80 Epwosa Bapsapa Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 22.05.2013
13 56 magewknHa ApuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 09.11.2013
14 7 KopTtakosa Buktopus CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 01.02.2013
15 45 MNoanecHukoBa Ennsaseta Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 19.01.2015
HC 54 BakyneHko AHactacus CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEM’MOHAJIbHbIE COPEBHOBAHWMA MO BEJTOCUINEOHOMY CIMNOPTY
2022 ropa MATTBYMKI 2014-2015 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
3 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6psa 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 86 pywnH Anekcangp Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014
2 88 KoTteHkoB CemeH Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014
3 181 CemeHoB WMBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014
4 250 LleByeHko Knpunn Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 02.09.2014
5 332 PbikoB AnekcaHap Chno WWBCM-Manuk C.J1. 28.08.2014
6 215 TpycoB Spuk Chno WBCM-KonnuHo 09.07.2014
7 340 Ceupugos MeaH Chne WBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014
8 90 KypkoB Unbs CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 26.07.2014
9 219 INanuH Aptem CIo WBCM-KonnuHo 07.11.2014
10 87 MeTtpos Bagum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014
1 251 EropoukuH NBaH Onumnurickne Hagexabl CMo6 07.04.2014
12 217 Muxees Mapk Chno6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014
13 216 Mpynec Uropb CIno WBCM-KonnuHo 13.10.2014
14 143 Yrnos KoHCTaHTUH CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015
15 175 CwmoneHues CtenaH CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015
16 89 epmaHeHko AHopen CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 07.12.2014
17 170 Tumodees MNaBen CMno6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014
18 98 MoanecHnkoB Erop Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016
19 147 LlanyHoB Bsiuecnas CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015
20 171 Opnos AnekcaHap Cr6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014
21 137 depopeHko PomaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014
22 9 [oHvapeHko Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014
HC 145 XasoB [leMbsiH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



]

5-6 Hos6psa

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUINEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)

MAJBYUKK 2011 r. C.-MeTep6ypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OMKAM 24 kpyra 4 n/¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hosbps 2022r.
t°C 19; P 991; BNn. 55%

Bpewmsi 20HKU - 9:57,541 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,12
M-To ro’\fu_l damunus umsa OpraHuszaums 'D'aTa oua g o o pes-T
poxaeHuA - o~ ™ < _é_ +
1| 42 |WcayveHko Unbs CIno WBCM-banaxvuH C.B. 18.08.2011| 5 3 5 10 1 23
2 | 195 |MuxeeB ApceHuii CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoga 04.02.2011 5 3 6 2 14
3 | 157 |Akosnes Bnagucnas CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012| 3 2 2 4 3 1
4 | 206 |Bonbwakos Butanui CI16 LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 1 2 4 3
5 | 207 |basraHoB Knpunn CI6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 1 1 5 2
6 | 121 |PoxgecTtBeHckuii JaHuun CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011| 2 6 2
7 | 122 |MymayeHko Cepadmm CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 7 0
8 | 196 |HaymoB ApceHnnii Cr6 LWBCM-Ben.Hosropopa 03.07.2011 8 0
9 | 43 |Wapos Kupunn CIno WBCM-banaxHuuH C.B. 01.06.2011 9 0
10| 230 |KyHunupbiH MBaH CLOP MNeTpogsopLOBOro p-Ha 05.04.2011 10 0
11| 248 |KawkoBckuin Huknta Onumnuickmne Hagexabl CIN6 09.12.2011 1 0
12| 194 |HeTtpycos VBaH CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropog 28.06.2011 12 0
13| 232 |Y1eB Anekcangp CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 16.09.2011 CHAT
14 | 155 |3aropckmn Huknta CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 CHAT
15| 123 |MonyaHoB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011 CHAT

CK



]

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUINEAHOMY CIOPTY (12 3AIM)

5-6 Hos6psa

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY OI

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MAJTIbYMKK 2012

FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hosibpsa 2022 r.

t°C 19; P 990; BNn. 55%

Bpemsi 20HKU - 7:25,147 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,40
M-To ro'\:‘gm damunus umsa OpraHuszaums D'aTa ou e g il pes-T
poxaeHns - ~ ™ H +
1 | 209 |KopHunos Aptemui CI6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 5 5 10 1 20
2 | 189 | TuxaHoBckun JaHuun CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 11.08.2012 3 3 6 2 12
3 | 124 |CbicoeB PomaH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 1 2 4 3 7
4 | 339 [MepexornH Makcum MBY "®CO "KOHocTb Mocksb!" 25.12.2012 1 2 4 3
5| 76 |JleBueHko 3axap CIo WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012 2 6 2
6 | 158 |HaBoumk Erop Cre6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 5 0
7 | 212 |CyBopoB Hukonan Chno6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 7 0
8 | 228 |loptoHoB Pénop CLUOP MeTponsopLOBOro p-Ha 21.04.2012 8 0
9 | 77 |Anekcees Epmak CIo WBCM-banaxnuH C.B. 29.02.2012 9 0
10| 126 |Opo6Hbin Neb Cre6 WBCM-Bapkosa M.A. 26.07.2012 10 0
11| 210 |Kynurun Muxaun Cno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 11 0
12| 160 |BaxmaToB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 13 0
13| 213 |Ky4ykoB PobepT Chno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 13 0
14| 159 |Bypak Muxaunn Cre6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 14 0
15| 226 |YepHbiwos CTtenaH CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 10.04.2012 15 0
16 | 225 | TpycHukoB Omutpuia CLUOP MeTponsopLOBOro p-Ha 26.10.2012 16 0
16| 190 [CepBu3 OmuTtpun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 16 0
16| 211 [CyBopoB VBaH Cre6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 16 0
16 | 330 |BeccoHoB Tumodoen Cro WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 16 0
201 192 |CuneHko Aptem Crno6 LWBCM-Ben.Hosropoa 29.03.2012 CHAT
211 161 |Aranos Ceprei CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 CHAT

K



]

5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUINEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
MAJTIbYMKK 2013

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6ps 2022 r.

t°C 19; P 990; BNn.55%

Bpemsi 20HKU - 5:05,210 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,41
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuszaums 'D'aTa ol e v g e o pes-T
poxaeHus - ~ H +

1 | 184 |HoBonoacku Anekcanap Crn6 LWWBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013 2 10 1 12
2 | 128 | Xa3oB ApceHun CI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 5 4 3 9
3 | 129 |CraueHko MaTtBei CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013 6 2 6
4 | 65 |BacunbeB KoHcTaHTuH CIno6 WBCM-banaxvuH C.B. 21.06.2013 3 5 3
5 | 131 |AnekceeB Bnagucnas CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 2 4 2
6 | 64 |ConomatuH Aptem CIo WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013 1 6 1

7 | 185 |MNpaconos Makcum Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 10 0
8 | 67 |CemeHoB Enucei CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 8 0
9 | 66 |BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 7 0
10| 222 |buraes MapaTt CLLUOP MNeTponBopLOBOro p-Ha 08.05.2013 9 0
11| 167 |NepwwuH Erop CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 12 0
12| 165 |EBceeB dunvnn CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 13 0
13| 163 |3amopoka Anekcei Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 01.10.2013 11 0
14| 68 |CanapoB Tumoden CIo WBCM-banaxnuH C.B. 09.07.2013 14 0
15| 135 | XpyweB Muxaun CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013 CHAT
16 | 132 |PeokTcTtoB Makcmum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 CHAT
17 | 214 |KopHunos Omutpui CNo6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 CHAT
18| 166 |MbipknH CTenaH CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 13.12.2013 CHAT
HC| 186 |FanbyeHko Mpuropui Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013

cK



]

5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
JEBOYKN 2011-2012

FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hos6ps 2022 r.
t°C 19; P 990; BNn. 55%

Bpemsi 20HKU - 7:31,254 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,92
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHusaumst D'aTa oumran® g il pes-T
poxaenus | ~ . H +

1 | 102 |AHgpeeBa AnekcaHapa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 21.03.2011 1 10 1 11
2 | 108 |bapaHoBa Amenus Onumnunckme Hagexabl CI6 20.12.2011 2 6 2 8

3 | 33 |AdaHacbeBa [dapbs Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011| 3 4 3 7

4 | 63 |BacunbeBa Kcenus ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011| 5 2 8 7

5| 66 |CmupHoBa [apbsiHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 13 5

6 | 37 |MapynuHa Codbs Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.02.2012 3 11 3

7 | 100 |Fapmaw YnbsiHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 22.06.2012 2 4 2

8 | 67 |MakapoBa AHacTacus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011| 1 15 1

9 | 110 |AHgpeeBa EBa Onumnurickne Hagexabl CMo6 31.05.2012 5 0
10| 87 |PoxkoBa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 05.02.2011 6 0
11| 85 |KupcaHoea AHacTtacus CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 7 0
12| 84 |lop6ayesa Mupocnasa CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 03.02.2012 9 0
13| 101 |CypkoBa AHHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.01.2012 10 0
14| 64 |lanaxvHa BepoHuka Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 12 0
15| 51 |PyneBa AnekcaHgpa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012 14 0
16| 36 |WcayeHko Bepa CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 16 0
17| 65 |TypaeBa AnekcaHapa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 17 0
18| 90 |Myxosa EkaTtepuHa Chno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 18 0
19| 70 |Kopabneea BepoHuka CINo WBCM-BbysiHos A.M. 31.10.2012 cHATa
20| 91 |CadpoHoBa Mapus Cno WBCM-KonnuHo 25.08.2011 cHATa
21| 52 |MuukaHiok KceHus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.09.2012 cHATa
HC| 30 [CmunpHoBa Onusa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.01.2011

CK



]

5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
JEBOYKN 2013-2014

FOHKA no OMKAM 10 «kpyroB 2 n/c¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hosibpsa 2022 r.

t°C 19; P 990; BNn. 55%

Bpemsi 20HKU - 4:09,563 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,00

M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst poﬂzgim quM i ”/:13 é qur ladle pes-T
1 | 81 |FpaueBa AHTOHMHa CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 5 10 1 15
2 | 41 |Yymak AnekcaHgpa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 1 2 7

3 | 55 |BaceHeBa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 3 3 7

4 | 95 |MoHyposa MNonnHa CLLUOP MNMeTpoasopLoBOro p-Ha 13.12.2013 2 2 4 4

5 | 60 |3anogoBHuKoBa Anuca Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.07.2014 5 0

6 | 92 |CadppoHoBa Codust Cne WBCM-KonnuHo 31.01.2014 6 0

7 | 59 |PoxaoecTtBeHckas [apbs Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.06.2014 7 0

8 | 58 |TepeHTbeBa KpuctuHa Chno6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 18.07.2014 8 0

9 | 97 |JlbickoBa KceHus CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.02.2013 CHATa
10| 61 |Kutoy EkaTepuHa ChNo6 LWWBCM-Bbapkosa M.A. 04.01.2014 CHATa
11| 112|YybakoBa Nnapus Onumnurickne Hagexabl Cro6 06.12.2014 CHATa
12| 80 |EpwoBa Bapsapa CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 22.05.2013 CHATa
13| 56 |[nsaewknHa ApynHa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.11.2013 CHsTa
14| 71 |KopTtakoBa Buktopus Chno6 LWBCM-bysiHos A.M. 01.02.2013 CHATa
15| 45 |MNoanecHukoBa EnnsaBeTd ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015 cHATa
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5-6 Hos6psa
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (12 3TAIM)
MAJIBYMKK 2014-2015

FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/c¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 6 Hosibpsa 2022 r.

t°C 19; P 990; BNn. 55%

Bpemsi 20HKU - 6:01,259 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 29,92
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst poﬁzgim quM i ”/:13 é qur ladle pes-T
1 | 86 |FpywnH AnekcaHap CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 04.03.2014 5 10 1 15
2 |340|Csupugos VBaH Cne WBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014 1 2 7
3 |215|TpycoB 3puk Cr6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 2 3 6
4 | 88 [KoTteHkoB CemeH CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 23.01.2014 3 2 4 5
5 1181 |CemeHoB /BaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014 5 0
6 | 332|PbnkoB AnekcaHap Chno6 WBCM-Manuk C.11. 28.08.2014 6 0
7 | 250|WeByeHko Kupunn Onumnuinckue Hagexabl Cl6 02.09.2014 CHAT
8 | 251|EropoukunH NBaH Onumnunckne Hagexabl CI6 07.04.2014 CHAT
9 | 90 |KypkoB Vnbsa CNo WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 CHAT
10 | 137 |PenopeHko PomaH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014 CHAT
11216|Mpynec Nropb Cno6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 CHAT
12| 87 |MeTpoB Bagum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 CHAT
13| 143|Yrnoe KoHcTaHTUH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 CHAT
14 1219 |1anuH Aptem Chno6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 CHAT
15| 217 [Muxees Mapk Cno WBCM-KonnuHo 22.09.2014 CHAT
16 | 170| Tumodpees MNasen Chno6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 CHAT
17 | 91 [FoH4apeHko ApTem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 CHAT
18 | 147 |WanyHoB Bsyecnas Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.09.2015 CHAT
19| 89 [FepmaHeHko AHOpe Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 CHAT
201 171|OpnoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 CHAT
21| 98 |MognecHukoB Erop ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 CHAT
221 175|CmoneHueB CtenaH CINo WBCM-BbysiHos A.M. 14.09.2015 CHAT

MCK



. g KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY

}ﬁ SEANEPALINA BEJTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e

5-6 Hosi6pst PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 roga MAJTIBYNKIN 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
DPUHAT
:Ic; Ne damunua Nma OpraHuzauus Poﬁzgim T 250 M c/m CK:'eT E(::Z :}E: Uror %%:TV;
1] 42 [WUcaueHko Unbs Co6 WBCM-BanaxHuH C.B. 18.08.2011 | 1 [12,939]| 4 2 1 8 52
2 | 195 |MuxeeB ApceHuii CM6 WBCM-Ben.Hosropopg, 04.02.2011 | 5 13,273 1 1 2 9 44
3 | 157 |Axoenes Brnagucnas CI6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 14.01.2012 | 4 [13,225( 3 4 3 14 36
4 | 206 |BonbliakoB Butanuia CNne6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 3 |13,220| 5 6 4 18 28
5| 207 |basraHoB Kupunn CIM6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 | 12 | 14,363 2 3 5 22 24
6 | 122 |YymaueHko Cepacum ChM6 WBCM-Bapkosa M.A. 29.09.2011 | 6 |13,487| 8 7 7 28 20
7 | 121 |PoxaecTtBeHckuin Januun (CM6 LWUBCM-Bapkoea M.A. 24.02.2011 | 11 | 14,246| 6 5 6 28 16
8 | 194 |Hetpycos MBaH CM6 WBCM-Ben.Hosropop, 28.06.2011 | 2 |13,163| 7 13 12 34 12
9 | 248 |Kawwkosckuit Hukuta OnumMnuiickne Hagexabl Cr6 09.12.2011 | 7 |14,058( 10 8 1 36
10| 230 |KyHuublH MBaH CLUOP MeTpoaBopLIOBOro p-Ha 05.04.2011 | 8 | 14,076 9 9 10 36
11| 196 [Haymos ApceHnuit Cne6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 03.07.2011 | 9 | 14,196 11 10 8 38
12| 43 |Wapoe Kupunn CM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 01.06.2011 | 10 | 14,241 12 1 9 42
13| 232 |YT1eB AnekcaHap CLLOP MeTpoaBopLIOBOro p-Ha 16.09.2011 | 15 | 15,426 14 12 13 54
14| 155 |3aropckuit Hukuta CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 | 14 | 15,063 13 14 14 55 4
15| 123 [MonuyaHoe Makcum CIM6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 09.10.2011 | 13 | 14,592| 15 15 15 58

-

'n. cyobs, 1 Kat. - BjoBuH C.M

Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kart.- JloryHos M.B.

'n. cekpetapsb, BK - Banosa A.C.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa MATBYMKM 2012 r- C.-Tlerepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
loHka KM
"1 Ne damunma Uma OpraHusauus fara Fur 250 mcim [ CKPET|TORKAL T o e ;?emm
TO Poxpaexus 4 [cBe6 o4YKaMm Hra
1| 209 (KopHunoe Aptemuii Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 1 | 13,104 1 1 1 4 39
2 | 189 |TuxaHosckuin JaHuun CrI16 WWBCM-Ben.Hosropoa 11.08.2012 3 13,312 2 2 2 9 33
3| 124 |CbicoeB PomaH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 4 13,515 5 3 3 15 27
4| 76 [NeB4yeHko 3axap Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 2 13,292 4 6 5 17 21
5| 339 |MNepexormH Makcum rBY "®CO "HOHocTb Mocksbl" | 25.12.2012 6 | 13,962 3 5 4 18
6 | 212 |CyBopoB Hukonan Cr6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 | 5 |13,800| 7 8 7 27 18
7 | 210 |Kynurud Muxaumn CIMo6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 8 | 14,335 12 4 11 35 15
8 | 126 |OpobHbiv neb CrI16 LWBCM-BapkoBsa M.A. 26.07.2012 | 12 | 14,520 6 7 10 35 12
9| 190 |Cepeus Omutpuii CIM6 LWBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2012 | 9 | 14,340| 8 12 16 45 9
10| 225 |TpycHukos Omutpuit CLLUOP MeTtpoagopuosoro p-Ha| 26.10.2012 | 10 | 14,420| 10 | 11 16 47
11| 228 [lopioHoB PEnop CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha| 21.04.2012 | 15 | 15,131 | 15 9 8 47
12| 158 |HaBowtumk Erop CM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 | 21 | 16,199 | 9 14 6 50 6
13| 160 |BaxmaTtoB AnekcaHap CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 | 18 | 15,814 | 14 10 12 54 3
14| 77 |AnekceeB Epmak Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 7 14,259 | 19 21 9 56 3
15| 211 |CyBopoB VBaH CI6 LWBCM-KonnuHo 21.03.2012 | 13 | 14,534 | 18 13 16 60 3
16| 159 |Bypak Muxaun CrI6 WWBCM-KpaBuyk O.B. 03.08.2012 | 16 | 15,237 | 13 17 14 60 3
17| 330 |BeccoHoB Tumodpeit CrI6 LWBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 | 14 | 15,030 | 17 16 16 63 3
18| 213 |KyuykoB PoGepT Cr6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 | 20 | 16,183 | 16 | 15 13 64 3
19| 226 [YepHbiwos CtenaH CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha| 10.04.2012 | 19 | 16,041 | 21 19 15 74
20| 192 |CuneHko Aptem C6 LWBCM-Ben.Hoeropop, 29.03.2012 | 17 | 15,434 20 | 18 20 75 3
21| 161 |Aranos Cepreit CIM6 WBCM-BbysHos A.M. 26.08.2012 | 22 | 16,656 | 22 20 21 85 3
125 |Mo6epoHocueB KoHcTaHTMHCI6 LLIBCM-Bapkosa M.A. 21.12.2012 | 11 | 14,423 | 11 3

'n. cyobsa, 1 Kat. - BoosuH C.M

=

e

Cyabst Ha ouHuwe, 1 KaT.- JloryHos M.B,

'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa MATBYMKM 2013 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
DOUHAI

:Ic; Ne damunua Nma OpraHuzauus POMu(Z;iMH T 250 M c/m CKEET E‘:::g :}E: Uror %::Ea
1| 129 [CraueHko MatBei CIM6 WBCM-bapkoBa M.A. 26.06.2013 | 1 13,247 3 2 9 26
2 | 131 |Anekcees Bnagucnas CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 3 13,584 1 1 5 10 22
3| 184 |Hoeonoackuii Anekcangp |CIM6 LWUBCM-Ben.Hosropon 17.01.2013 6 13,961 2 5 1 14 18
4 | 128 |[XasoB ApceHuit CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 5 13,805 5 3 2 15 14
5| 65 |BacunbeB KoHcTaHTUH CMNo WBCM-banaxnun C.B. 21.06.2013 4 13,629 4 4 4 16 12
6| 64 |ConomaTuH Aptem CMNo6 WBCM-banaxuun C.B. 18.09.2013 2 13,439 8 6 6 22 10
7 | 185 |Mpaconos Makcum CI6 WBCM-Ben.Hosropopg 19.10.2013 7 13,972 6 7 7 27 8
8 | 67 |CemeHoB Enucei CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 | 10 | 14,836 10 10 8 38 6
9| 66 |Bonkos Akum CIM6 WWBCM-BanaxHuH C.B. 09.02.2013 | 14 | 15,148 9 1 9 43 4
10| 167 |MepwwmH Erop CIM6 WBCM-BbysHos A.M. 28.09.2013 9 14,738 | 12 13 11 45 2
11| 222 |Buraes Mapart CLUOP MeTtpopeopuosoro p-Ha| 08.05.2013 | 16 | 15,333 | 11 12 10 49
12| 165 |EBceeB dununn CIM6 WBCM-BbysHoB A.M. 28.11.2013 | 11 | 14,892 13 14 12 50 2
13| 163 [3amopoka Anekcei CrI6 WWBCM-KpaBuyk O.B. 01.10.2013 | 15 | 15,297 14 17 13 59 2
14| 214 |KopHunos OmuTpuii ChM6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 | 19 | 17,765 [ 15 8 17 59 2
15| 135 (XpyweB Muxaunn CrI16 WWBCM-Bapkosa M.A. 14.03.2013 | 12 | 14,950 17 16 15 60 2
16| 132 [deokTncToB Makcum ChM6 WBCM-Bapkosa M.A. 24.08.2013 | 13 | 14,960 18 15 16 62 2
17| 68 |[Canapos Tumodbei CrI6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 | 17 | 15,934 19 18 14 68 2
18| 166 |MbipkuH CTenaH CIM6 WBCM-BbysHoB A.M. 13.12.2013 | 20 | 18,447 | 20 19 18 77 2

186 |FanbyeHko Mpuropui CrI6 WWBCM-Ben.Hosropoa 05.12.2013 8 14,640 7 8 2
134 [MaBneHko Muxaun CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013 | 18 | 17,325 16 2

'n. cyobs, 1 Kat. - BjosuH C.M

Cynobs Ha chuHuwe, 1 Kart.- JloryrAos M.B.
'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.

-
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa NEBOYKM 2011-2012 " ooTleTepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
OUHAIN
loHka Oukm
"1 Ne damunma Uma OpraHusauus fara Fur 250 m cim | CKPeT|orka e no [ Wror |peiu
TO PoxpeHus 4 BbIG | L am hra
1 33 |AdaHacbeBa [Japbs Cl6 WBCM-banaxxuH C.B. 14.06.2011 1 12,874 1 1 3 6 52
2 | 108 |BapaHoBa Amenus OnumMnuickue Hagexabs CMN6 | 20.12.2011 3 | 13,398 3 2 2 10
3| 102 |AHgpeeBa AnekcaHapa CLUOP MeTtpogeopuosoro p-Ha | 21.03.2011 4 | 13,671 2 4 1 11
4 | 63 [Bacunbesa Kcenust C6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 2 | 13,379 5 3 4 14 44
5| 66 |CmupHoBa [JapbsiHa CI6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 5 | 13,766 | 8 6 5 24 36
6 | 37 |MapynuHa Codbs C6 WBCM-BanaxtuH C.B. 17.02.2012 | 8 | 13,928 | 4 7 6 25 28
7 | 110 |AHgpeeBa EBa OnumMnuiickue Hagexabl CM6 31.05.2012 | 15 | 14,646 6 5 9 35
8 | 100 |lFapmaw YnbsiHa CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha| 22.06.2012 | 11 | 14,101 | 11 10 7 39
9| 67 |Makaposa AHacTtacus CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 | 16 | 14,750 | 7 8 8 39 24
10| 85 |KupcaHoBa AHacTacusi C6 WBCM-Ben.Hosropop, 01.05.2012 | 6 | 13,815 | 12 12 11 41 20
11| 87 |Poxkosa Huka CIM6 WBCM-Ben.Hosropoa 05.02.2011 7 | 13,899 | 10 14 10 41 16
12| 84 [lop6ayesa Mupocnasa CIM6 LWBCM-Ben.Hosropoa 03.02.2012 | 13 | 14,185 | 9 11 12 45 12
13| 101 [CypkoBa AHHa CLUOP Metpogsopuosoro p-Ha| 23.01.2012 | 12 | 14,140 | 16 9 13 50
14| 64 [FanaxuHa BepoHuka CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 | 17 | 14,826 | 14 13 14 58 8
15| 51 [Pynesa AnekcaHgpa CN6 LIBCM-Bapkosa M.A. 18.09.2012 | 14 | 14,232 | 13 18 15 60 4
16| 65 |TypaeBa AnekcaHgpa CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 | 10 | 14,074 | 15 19 17 61 4
17| 36 |WcadeHko Bepa Clo6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 9 14,049 | 18 22 16 65 4
18| 90 [Myxosa EkatepuHa CIM6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 | 18 | 14,986 | 17 21 18 74 4
19| 70 |[KopaGnesa BepoHuka CI6 LWWBCM-BysiHoB A.M. 31.10.2012 | 19 | 15216 | 21 16 19 75 4
20| 91 |CadpoHoBa Mapusi Cr6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 | 23 | 16,995 | 19 17 20 79 4
21| 52 |MuukaHiok KceHus CrIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 13.09.2012 | 22 | 16,842 | 23 20 21 86 4
30 |CmupHoBa dnusa C6 WBCM-BanaxtuH C.B. 22.01.2011 | 20 | 15492 | 22 15 4
83 |MBaHoBa Codbs C6 LWBCM-Ben.Hoeropop, 06.07.2012 | 21 | 15,804 | 20 4

'n. cyobsa, 1 Kat. - BoosuH C.M

Cyabs Ha puHuwe, 1 Kart.- JloryHos M.B.

'n. cekpetapsb, BK - Banosa A.C.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa [EBOYKM 2013-2014 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
DPUHAT

:Ic; Ne damunna Mmsa OpraHuaauus PoﬂZTeim Wt 250 M c\m CK:'eT :;-(::; :}E: Wror pSEE:H
1] 95 [MoHypoea MonuHa CLUOP MeTtpogeopuosoro p-Ha| 13.12.2013 | 1 | 14,602 4 3 12
2 | 55 |BaceHeBa Mapus C6 WBCM-Bapkoea M.A. 28.08.2013 14,843 2 4 3 12 26
3| 81 |FpayeBa AHTOHMHa CM6 LWBCM-Ben.Hoeropog, 29.04.2013 | 10 | 15,703 1 1 1 13 22
4| 41 [Yymak AnekcaHapa CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 | 2 14,611 10 2 2 16 18
51 60 |3anogoBHukoBa Anvca CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 11.07.2014| 5 14,896 3 9 5 22 14
6| 92 |CadpoHoBa Cocus CM6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014| 6 | 15,167 8 6 6 26 12
7| 59 |PoxgectBeHckas Qapbs |CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 29.06.2014 | 7 15,366 5 7 7 26 10
8| 97 |NlbickoBa KceHus CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha| 11.02.2013 | 11 | 15,817 6 5 9 31
9| 58 |TepeHTbeBa KpuctuHa Co6 WBCM-Bapkoea M.A. 18.07.2014 | 9 | 15,609 9 8 8 34 8
10| 112 [YyBakosa Unapwus OnumMnuiickue Hagexasl CMN6 | 06.12.2014 | 12 | 16,510 | 11 11 1 45

11| 61 |[Kuou ExkaTepuHa Co6 WBCM-Bapkoea M.A. 04.01.2014 | 13 | 16,702 | 12 10 10 45 6
12| 80 |EpwoBa BapBapa CM6 WBCM-Ben.Hosropop, 22.05.2013| 8 | 15,476 | 16 12 12 48 4
13| 71 |[KopTtakosa Buktopus CIM6 WBCM-BbysiHoB A.M. 01.02.2013 | 14 | 17,140 | 13 14 14 55 2
14| 56 [InsgewxkunHa ApuHa CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 09.11.2013| 15 | 17,258 | 14 13 13 55 2
15| 45 |MoanecHukosa Enusaseta |CMN6 LUBCM-BanaxHuH C.B. 19.01.2015| 16 | 18,570 | 15 15 15 61 2

54 |BakyneHko AHacTacus CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 | 4 14,848 7 2

'n. cyobs, 1 Kat. - BjosuH C.M

Cynobs Ha chuHuwe, 1 Kar.- ﬂoﬂaa MB

'n. cekpetapsb, BK - Banosa A.C.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

5-6 Hosbps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMNOPTY (12 3TAIM)
2022 ropa MATTBYMKA 2014-2015 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
OUHAIN

:Ic; Ne damunua Nma OpraHuzauus Poﬁzgivm vt 125 ™ c/m CKEeT E(::Z :}E: Uror DSEESH
1| 86 [IpuwwuH AnekcaHap CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 | 1 |[13,585| 1 1 1 4 13
2| 88 |KoteHkoB CemeH CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 3 115328 2 2 4 11 11
3 | 181 |CemeHoB VBaH CM6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014 2 |15,207| 3 3 5 13 9
4 | 215 [Tpycos 3puk ChM6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 8 15521 4 6 3 21 7
5| 250 |leB4eHko Kupunn Onumnuiickne Hagexasl CM6 | 02.09.2014 | 10 | 15,750| 6 4 7 27
6 | 332 |PbikoB AnekcaHop CI6 WWBCM-Manuk C.J1. 28.08.2014 | 11 | 15878 5 5 6 27 6
71 90 |Kypkos Unbsi Cno6 WBCM-BanaxHuH C.B. 26.07.2014 | 9 | 15693 7 8 9 33 5
8 | 87 |Metpos Bagum CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 4 15,342 12 10 12 38 4
9| 340 |Csupugos MeaH CIM6 LWBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014 | 14 | 16,004 | 17 7 2 40 3
10| 217 [Muxees Mapk CI6 LWBCM-KonnuHo 22.09.2014 7 1155121 9 12 15 43 2
11| 216 |Mpynec Nropb Cr6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 | 12 | 15921 | 14 13 11 50 1
12| 219 [NsanuH ApTem CI6 LWBCM-KonnuHo 07.11.2014 | 20 | 17,122]| 8 9 14 51 1
13| 251 |EropoukuH NeaH OnumMnuiickue Hagexabl CM6 07.04.2014 | 21 | 17,434 | 11 11 8 51
14| 143 |Yrnos KoHcTaHTUH CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 02.10.2015 | 13 [ 15,969 | 13 14 13 53 1
15| 137 |®epopeHko PomaH Co6 WBCM-Bapkoea M.A. 21.06.2014 | 15 | 16,328 10 | 21 10 56 1
16| 89 [IepmaHeHko AHapeit CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 5 115,451 19 16 19 59 1
17| 170 [Tumocbees Masen CI6 WBCM-BbysiHoB A.M. 21.12.2014 | 18 | 16,550 | 16 17 16 67 1
18| 91 [loHuyapeHko ApTem Cl6 WBCM-BanaxHuH C.B. 16.01.2014 6 [15511| 23 | 23 17 69 1
19| 147 |WanyHoB Bsayecnas CIM6 WBCM-bapkoBa M.A. 22.09.2015 | 19 | 16,971 15 | 19 18 71 1
20| 175 |CmoneHues CtenaH CIM6 WBCM-bysHos A.M. 14.09.2015 | 16 | 16,346 | 20 15 22 73 1
21| 98 |NoanecHukos Erop CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 22122016 | 22 | 17,779 | 21 18 20 81 1

171 |Opnos AnekcaHap CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 | 23 [ 20,560 22 | 20 21 86 1
145 [Xasoe [embsiH Co6 LWBCM-Bapkosa M.A. 30.08.2015 | 17 | 16,545| 18 1

'n. cyobsa, 1 Kat. - BoosuH C.M

Cyabs Ha puHuwe, 1 Kat.- ﬂo‘y/ms M’.B.

'n. cekpetapsb, BK - Banosa A.C.
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